

Informacja o postanowieniach z wzorca umownego:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Pakiet TY

Rodzaj informacji	Nr zapisu z wzorca umownego
1. Przesłanki wypłaty świadczenia	§ 2 § 6 ust. 1 § 7 ust. 1 § 8 ust. 1
2. Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty świadczenia lub jego obniżenia	§ 6 ust. 2-3 § 7 ust. 2 § 8 ust. 2-4 § 9 § 10 ust. 2-7 § 13 ust. 4

OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA PAKIET TY (PTY/T/3/2016)

§ 1. DEFINICJE

Wymienione poniżej terminy użyte w niniejszych ogólnych warunkach ubezpieczenia oraz w oświadczeniach składanych w związku z zawarciem umowy ubezpieczenia na podstawie tych warunków, mają następujące znaczenie:

- 1) **dokument ubezpieczenia** – dokument określający najważniejsze postanowienia umowy ubezpieczenia, w tym polisa, który doręczamy ubezpieczającemu; dokument ubezpieczenia może być sporządzony w formie elektronicznej;
- 2) **miesięcznica ubezpieczenia** – dni oznaczone taką samą datą dzienną co pierwszy dzień okresu ubezpieczenia, przypadające w następnych miesiącach kalendarzowych; jeśli pierwszym dniem okresu ubezpieczenia jest dzień oznaczony datą dzienną niewystępującą w danym miesiącu kalendarzowym, wtedy miesięcznica ubezpieczenia przypada w ostatnim dniu takiego miesiąca kalendarzowego;
- 3) **nieszczęśliwy wypadek** – zdarzenie wywołane bezpośrednio i wyłącznie przez zewnętrzną przyczynę niemającą bezpośredniego lub pośredniego źródła w jakimkolwiek fizycznym lub psychicznym schorzeniu ubezpieczonego, która to przyczyna zadziałała w czasie ochrony ubezpieczeniowej, w sposób nagły, niezależnie od woli ubezpieczonego;
- 4) **OWU** – niniejsze ogólne warunki ubezpieczenia;
- 5) **placówki medyczne** – wskazane przez nas podmioty lecznicze lub lekarze świadczący usługi zdrowotne w formie indywidualnej lub grupowej praktyki lekarskiej;
- 6) **polisa** – dokument potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia;
- 7) **rok ubezpieczenia** – bezpośrednio po sobie następujące okresy roczne rozpoczynające się odpowiednio w pierwszym dniu okresu ubezpieczenia oraz w przypadające w następnych latach kalendarzowych dni oznaczone tą samą datą dzienną albo 28 lutego w przypadku, gdy pierwszym dniem okresu ubezpieczenia był 29 lutego;
- 8) **szpital** – podmiot leczniczy świadczący przy wykorzystaniu wykwalifikowanego zespołu lekarskiego i pielęgniarskiego całodobową opiekę nad chorymi w zakresie diagnostyki i leczenia; szpitalem w rozumieniu niniejszych ogólnych warunków ubezpieczenia nie są: ośrodek opieki dla przewlekle chorych, hospicjum (także onkologiczne), ośrodek leczenia uzależnień, ośrodek rehabilitacji, ośrodek sanatoryjny lub wypoczynkowy, szpital uzdrowiskowy lub uzdrowiskowo-rehabilitacyjny ani inny zakład lecznictwa uzdrowiskowego;
- 9) **świadczenia ambulatoryjne** – działania mające na celu przywrócenie zdrowia ubezpieczonemu oraz zapobieganie chorobom ubezpieczonego poprzez ich wczesne wykrycie i leczenie, obejmujące specjalistyczne porady lekarskie, zabiegi ambulatoryjne oraz badania diagnostyczne i laboratoryjne wskazane w OWU;
- 10) **Towarzystwo, My** – Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna;
- 11) **ubezpieczający, Ty** – osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną, lecz posiadająca zdolność prawną, która zawiera z nami umowę ubezpieczenia;
- 12) **ubezpieczony** – osoba fizyczna, na rzecz której jest zawierana umowa ubezpieczenia; ubezpieczony nie musi być jednocześnie ubezpieczającym;
- 13) **umowa ubezpieczenia** – umowa zawierana na podstawie OWU;
- 14) **uposażony** – osoba uprawniona do otrzymania na warunkach opisanych w OWU świadczeń ubezpieczeniowych przewidzianych w razie śmierci ubezpieczonego;
- 15) **uposażony zastępczy** – osoba uprawniona do otrzymania świadczeń ubezpieczeniowych na warunkach opisanych w OWU, jeżeli w chwili śmierci ubezpieczonego nie ma uposażonych;
- 16) **wniosek ubezpieczeniowy** – oferta zawarcia umowy ubezpieczenia, którą nam składasz na przygotowanym przez nas formularzu wniosku;
- 17) **wyczynowe uprawianie sportu** – forma aktywności fizycznej, polegająca na uprawianiu dyscyplin sportowych przez osoby będące członkami wszelkiego rodzaju związków, klubów, organizacji, stowarzyszeń, kół, ognisk i zespołów sportowych, w tym również biorące udział w między-

narodowych lub ogólnokrajowych rozgrywkach sportowych o charakterze nieprofesjonalnym;

- 18) **zawodowe uprawianie sportu** – forma aktywności fizycznej, polegająca na uprawianiu dyscyplin sportowych przez osoby:
 - a) w odniesieniu do gier zespołowych – będące członkami kadry klubów biorących udział w rozgrywkach o charakterze profesjonalnym, ogólnokrajowym lub międzynarodowym, organizowanych przez właściwy dla danej dyscypliny związek sportowy
 - lub
 - b) w odniesieniu do osób uprawiających sporty indywidualne – biorące udział w rozgrywkach o charakterze profesjonalnym, ogólnokrajowym lub międzynarodowym, organizowanych przez właściwy dla danej dyscypliny związek sportowy
 - lub
 - c) uprawnione na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej do otrzymywania w związku z uprawianiem sportu wynagrodzenia w dowolnej formie, w tym także stypendium lub zwrotu kosztów związanych z uprawianiem sportu w postaci diet, zasiłków itp., niezależnie od tego, czy sport jest uprawiany indywidualnie, czy w ramach gier zespołowych;
- 19) **zdarzenie ubezpieczeniowe, zdarzenie** – zdarzenia objęte zakresem ubezpieczenia określonym w umowie ubezpieczenia: śmierć ubezpieczonego, złamanie kości lub skręcenie stawu lub oparzenie ciała ubezpieczonego lub dostęp ubezpieczonego do świadczeń ambulatoryjnych.

§ 2. PRZEDMIOT I ZAKRES UBEZPIECZENIA

1. W ramach ochrony ubezpieczeniowej, której udzielamy tytułem zawartej umowy ubezpieczenia, zapewniamy realizację wynikających z niej świadczeń ubezpieczeniowych w przypadku wystąpienia zdarzeń w niej przewidzianych.
2. Zakres ubezpieczenia obejmuje następujące zdarzenia dotyczące ubezpieczonego:
 - 1) śmierć,
 - 2) złamanie kości, skręcenie stawu lub oparzenie ciała,
 - 3) dostęp do świadczeń ambulatoryjnych.

§ 3. ZAWARCIE UMOWY UBEZPIECZENIA

1. Umowę ubezpieczenia zawierasz na czas oznaczony 7 (siedmiu) lat.
2. Umowę ubezpieczenia możesz zawrzeć, jeżeli ubezpieczony w dniu sporządzenia wniosku ubezpieczeniowego ma nie mniej niż 18 (osiemnaście lat) i nie więcej niż 29 (dwadzieścia dziewięć) lat.
3. Umowę ubezpieczenia zawierasz w trybie złożenia oferty jej zawarcia oraz przyjęcia tej oferty przez nas. Ofertę zawarcia umowy ubezpieczenia składasz na przygotowanym przez nas formularzu wniosku, który może mieć formę pisemną albo elektroniczną, przy czym formy elektronicznej możesz użyć, jeśli jesteś ubezpieczonym. Po upewnieniu się, że formularz wniosku został wypełniony w sposób poprawny i zupełny, przyjmujemy Twój wniosek ubezpieczeniowy, odnotowując datę wykonania tej czynności.
4. Umowę ubezpieczenia uważamy za zawartą na warunkach zgodnych z treścią wniosku ubezpieczeniowego z chwilą doręczenia Ci polisy, stanowiącej nasze oświadczenie woli o przyjęciu Twojej oferty, przy czym dniem doręczenia polisy jest dzień jej dostarczenia na wskazany przez Ciebie adres poczty elektronicznej. W celu skutecznego zawarcia umowy ubezpieczenia Ty i ubezpieczony powinniście złożyć pisemne oświadczenia, upoważnienia i deklaracje wymagane treścią formularza wniosku ubezpieczeniowego, w szczególności ubezpieczony powinien pisemnie upoważnić nas do zasięgnięcia w innych podmiotach informacji o okolicznościach związanych z ustaleniem prawa do świadczenia ubezpieczeniowego.
5. Możemy nie przyjąć Twojego wniosku ubezpieczeniowego, jeżeli nie zawiera on wymaganych oświadczeń, zawiera zapisy zmieniające postanowienia OWU lub treść formularza wniosku ubezpieczeniowego, albo w inny sposób nie spełnia wymagań określonych w OWU.

6. Nie przyjmujemy Twojego wniosku ubezpieczeniowego, jeżeli w dniu jego złożenia ubezpieczony jest objęty przez nas ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy ubezpieczenia zawartej na podstawie: ogólnych warunków ubezpieczenia Pakiet TY, ogólnych warunków ubezpieczenia Pakiet JA lub ogólnych warunków ubezpieczenia Pakiet MY.
7. Możemy nie przyjąć Twojego wniosku ubezpieczeniowego, jeżeli został złożony w okresie 6 (sześciu) miesięcy od dnia rozwiązania umowy ubezpieczenia zawartej na rzecz ubezpieczonego na podstawie ogólnych warunków ubezpieczenia Pakiet TY lub ogólnych warunków Pakietu Medycznego „Bądź Zdrow”.

§ 4.

OKRES UBEZPIECZENIA

1. Pierwszy i ostatni dzień okresu ubezpieczenia wskazujemy w polisie.
2. Ochronę ubezpieczeniową ubezpieczonemu zapewniamy w okresie ubezpieczenia, jednak nie wcześniej niż od następnego dnia po zapłaceniu pierwszej składki ubezpieczeniowej i nie dłużej niż do rozwiązania umowy ubezpieczenia, z zastrzeżeniem zdania następnego. Dostęp do świadczeń ambulatoryjnych przysługuje ubezpieczonemu od dnia wskazanego odrębnie w polisie.

§ 5.

SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA

1. Możesz wybrać miesięczną albo roczną częstotliwość opłacania składki.
2. Wysokość składki ubezpieczeniowej wynosi 49 (czterdzieści dziewięć) złotych w przypadku miesięcznej częstotliwości opłacania składki oraz 563 (pięćset sześćdziesiąt trzy) złote w przypadku częstotliwości rocznej.
3. Procentowy podział składki ubezpieczeniowej pomiędzy poszczególne świadczenia ubezpieczeniowe wynikające z umowy ubezpieczenia wynosi:
 - 1) 58,06 procent – suma ubezpieczenia na życie,
 - 2) 11,33 procent – świadczenia w razie złamania kości, skręcenia stawu lub oparzenia ciała,
 - 3) 30,61 procent – świadczenia ambulatoryjne.
4. Masz obowiązek opłacania w okresie ubezpieczenia składki ubezpieczeniowej zgodnie z wybraną jej częstotliwością – w terminach wskazanych w dokumencie ubezpieczenia i na wskazany przez nas rachunek bankowy.
5. Dniem zapłaty składki jest dzień, w którym składka znajdzie się na wskazanym przez nas rachunku bankowym.
6. Jeżeli nie opłacisz w terminie składki ubezpieczeniowej, wezwiemy Cię do jej zapłaty, wyznaczając 7 (siedmio) dniowy termin na jej zapłacenie, licząc od otrzymania przez Ciebie naszego wezwania. Jeżeli nie opłacisz zaległej składki w tym terminie, umowa ubezpieczenia rozwiąże się z jego ostatnim dniem, o czym poinformujemy Cię w powyższym wezwaniu.
7. W czasie trwania umowy ubezpieczenia możesz wnioskować o zmianę częstotliwości opłacania składki ubezpieczeniowej na miesięczną albo roczną.

§ 6.

ŚWIADCZENIE W RAZIE ŚMIERCI

1. W razie śmierci ubezpieczonego, która nastąpiła w czasie ochrony ubezpieczeniowej, wypłacimy sumę ubezpieczenia na życie w wysokości 10 000 (dziesięć tysięcy) złotych, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
2. Nie wypłacimy świadczenia ubezpieczeniowego w razie śmierci ubezpieczonego wskutek samobójstwa w okresie 24 (dwudziestu czterech) miesięcy od zawarcia umowy ubezpieczenia.
3. Nie wypłacimy świadczenia ubezpieczeniowego w razie śmierci ubezpieczonego, która nastąpiła w okresie 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od zawarcia umowy ubezpieczenia, jeżeli śmierć ubezpieczonego była następstwem schorzeń lub innych stanów chorobowych ubezpieczonego rozpoznanych, leczonych lub diagnozowanych przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

§ 7.

ŚWIADCZENIE W RAZIE ZŁAMANIA KOŚCI, SKRĘCENIA STAWU LUB OPARZENIA CIAŁA

1. W razie złamania kości, skręcenia stawu lub oparzenia ciała ubezpieczonego, będących następstwem nieszczęśliwego wypadku i powstałych w dniu tego nieszczęśliwego wypadku, wypłacimy świadczenie ubezpieczeniowe, którego wysokość jest wskazana w Tabeli Złamań, Skręceń i Oparzeń, stanowiącej załącznik do OWU.
2. Łączna kwota świadczeń ubezpieczeniowych w razie złamania kości, skręcenia stawu lub oparzenia ciała ubezpieczonego, wypłacanych w związku ze wszystkimi takim zdarzeniami, powstałymi w tym samym roku ubezpieczenia, nie może być wyższa niż limit świadczeń wskazany w Tabeli Złamań, Skręceń i Oparzeń, stanowiącej załącznik do OWU.

§ 8.

ŚWIADCZENIA AMBULATORYJNE

1. Udzielana przez nas ochrona ubezpieczeniowa z tytułu świadczeń ambulatoryjnych polega na umożliwieniu ubezpieczonemu odbycia, w czasie ochrony ubezpieczeniowej, wizyty w placówce medycznej, mającej na celu nieodpłatne skorzystanie przez niego z uzasadnionych medycznie specjalistycznych porad lekarskich, zabiegów ambulatoryjnych lub badań diagnostycznych, wskazanych w Tabeli Świadczeń Ambulatoryjnych, stanowiącej załącznik do OWU.
2. Ubezpieczonemu przysługuje limit 2 (dwóch) specjalistycznych porad lekarskich do wykorzystania w każdym 12 (dwunasto) miesięcznym okresie ochrony ubezpieczeniowej z tytułu świadczeń ambulatoryjnych, licząc od pierwszego dnia dostępu do świadczeń ambulatoryjnych, o którym mowa w zdaniu drugim w § 4 ust. 2.
3. Zabiegi ambulatoryjne i badania diagnostyczne są wykonywane na podstawie skierowań wystawianych przez lekarzy placówek medycznych, wyłącznie ze wskazań medycznych w przebiegu procesu diagnostyczno-terapeutycznego prowadzonego w tych placówkach.
4. Listę placówek medycznych przekazujemy wraz z polisą. Zastrzegamy sobie prawo zmiany placówek medycznych z ważnych przyczyn. Za ważną przyczynę uznajemy zaprzestanie przez placówkę medyczną prowadzenia działalności w zakresie świadczeń ambulatoryjnych na rzecz ubezpieczonych lub jej rozpoczęcie przez nową placówkę medyczną. Zmiana placówek medycznych nie stanowi zmiany umowy ubezpieczenia. Informacja o aktualnej liście placówek medycznych znajduje się na naszej stronie internetowej i można ją także uzyskać pod numerem naszej infolinii.

§ 9.

OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI TOWARZYSTWA

1. Świadczenie ubezpieczeniowe w razie śmierci ubezpieczonego nie zostanie wypłacone, jeżeli śmierć ubezpieczonego nastąpi na skutek świadomego i dobrowolnego uczestnictwa ubezpieczonego w aktach przemocy, chyba że wynikało ono z wykonywania czynności służbowych, stanu wyższej konieczności lub obrony koniecznej.
2. Świadczenia ubezpieczeniowe z wyjątkiem świadczenia w razie śmierci ubezpieczonego nie są należne, jeżeli zdarzenie miało miejsce:
 - 1) w związku ze spożyciem przez ubezpieczonego alkoholu, zażyciem narkotyków lub środków działających na centralny ośrodek nerwowy lub na skutek nadużywania przez ubezpieczonego alkoholu, leków i innych środków działających na centralny ośrodek nerwowy,
 - 2) w związku z popełnieniem lub usiłowaniem popełnienia przez ubezpieczonego przestępstwa lub dokonaniem przez niego umyślnego samouszkodzenia ciała lub na skutek świadomego i dobrowolnego uczestnictwa ubezpieczonego w aktach przemocy, chyba że uczestnictwo to wynikało z wykonywania czynności służbowych, stanu wyższej konieczności lub obrony koniecznej,
 - 3) w wyniku wyczynowego lub zawodowego uprawiania sportu przez ubezpieczonego.
3. Świadczenia ambulatoryjne nie są należne w związku z takim okolicznościami jak:
 - 1) choroby psychiczne ubezpieczonego, zaburzenia lub inne zakłócenia czynności psychicznych ubezpieczonego,
 - 2) zażycie przez ubezpieczonego niezaleconych przez lekarza leków lub ich zażycie niezgodnie z zaleceniem lekarskim lub wskazaniem ich użycia, uczestnictwo ubezpieczonego w eksperymentach medycznych, stosowanie metod leczenia nieznanymi naukowo, metod medycyny niekonwencjonalnej, ludowej lub orientalnej,
 - 3) AIDS lub schorzenia związane z tą chorobą, choroba Alzheimera, zabieg aborcji, ciąża wysokiego ryzyka lub ciąża, o ile wcześniej wystąpiły: ciąża wysokiego ryzyka, poród o przebiegu patologicznym, komplikacje porodu,
 - 4) diagnozowanie lub leczenie niepłodności ubezpieczonego lub zabieg zmiany płci ubezpieczonego,
 - 5) leczenie protetyczne ubezpieczonego, ortodontyczne lub z zakresu chirurgii szczękowej, leczenie, zabiegi lub operacje ubezpieczonego z zakresu chirurgii plastycznej, medycyny estetycznej lub kosmetyki,
 - 6) leczenie kuracyjne, sanatoryjne lub uzdrowiskowe, rehabilitacja ubezpieczonego, o ile dotyczy chorób przewlekłych, wad wrodzonych, zaburzeń neurorozwojowych lub rehabilitacja po zabiegach operacyjnych,
 - 7) leczenie odwykowe, zabiegi lub kuracje odwykowe ubezpieczonego,
 - 8) pełnienie służby wojskowej przez ubezpieczonego.
4. Nasza łączna odpowiedzialność w zakresie wypłaty świadczenia w razie śmierci ubezpieczonego oraz wypłaty świadczenia w razie złamania kości, skręcenia stawu lub oparzenia ciała ubezpieczonego – związanych z tym

samym nieszczęśliwym wypadkiem – jest ograniczona do wypłaty kwoty nie wyższej niż suma ubezpieczenia na życie, o której mowa w § 6 ust. 1.

§ 10.

USTALENIE WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA UBEZPIECZENIOWEGO

1. Ustalając wysokość świadczenia ubezpieczeniowego w razie złamania kości, skręcenia stawu lub oparzenia ciała ubezpieczonego, uwzględniamy wysokość sumy ubezpieczenia z tytułu złamania kości, skręcenia stawu lub oparzenia ciała, obowiązującą w dniu nieszczęśliwego wypadku.
2. W przypadku złamania więcej niż jednej kości tej samej kończyny ubezpieczonego w następstwie tego samego nieszczęśliwego wypadku, nasza odpowiedzialność jest ograniczona do wypłaty jednego świadczenia ubezpieczeniowego w razie złamania kości kończyny, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2.
3. W przypadku złamania kości kończyny oraz kości palców tej samej kończyny ubezpieczonego w następstwie tego samego nieszczęśliwego wypadku, nasza odpowiedzialność jest ograniczona do wypłaty jednego świadczenia ubezpieczeniowego w razie złamania kości kończyny, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2.
4. W przypadku złamania więcej niż jednej kości kręgosłupa lub kości miednicy ubezpieczonego w następstwie tego samego nieszczęśliwego wypadku, nasza odpowiedzialność jest ograniczona do wypłaty jednego świadczenia ubezpieczeniowego w razie złamania kości kręgosłupa i jednego świadczenia ubezpieczeniowego w razie złamania kości miednicy, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2.
5. W przypadku złamania więcej niż jednej kości głowy, kości twarzy, kości klatki piersiowej lub kości palców kończyny górnej lub dolnej ubezpieczonego w następstwie tego samego nieszczęśliwego wypadku, nasza odpowiedzialność jest ograniczona do wypłaty jednego świadczenia ubezpieczeniowego w razie odpowiednio złamania kości głowy, kości twarzy, kości klatki piersiowej lub kości palców kończyny, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2.
6. W przypadku ponownego skręcenia stawu, w związku z którym wcześniej wypłaciliśmy świadczenie ubezpieczeniowe, nasza odpowiedzialność w całym okresie ubezpieczenia jest wyłączona.
7. Ochrona ubezpieczeniowa z tytułu oparzenia II i III stopnia przysługuje w przypadku uszkodzeń skóry tkanek i narządów, będących skutkiem działania ciepła, czynników chemicznych lub promieniowania i obejmujących łącznie ponad 10 proc. (dziesięć procent) powierzchni ciała.
8. Przedłożone nam orzeczenia, zaświadczenia i wyniki badań dotyczące ubezpieczonego związane z roszczeniem o wypłatę świadczenia ubezpieczeniowego nie mają charakteru wyłącznie wiążącego. W celu obiektywnego ustalenia stanu zdrowia ubezpieczonego możemy wymagać, aby poddał się on badaniom diagnostycznym i lekarskim, które zostaną wykonane na nasz koszt przez lekarza, którego wyznaczymy.

§ 11.

UPOSAŻENI

1. Ubezpieczony ma prawo samodzielnie wskazać i zmienić uposażonych.
2. Jeżeli ubezpieczony wskazał kilku uposażonych, a nie określił ich udziału w świadczeniu ubezpieczeniowym, albo suma ich udziałów nie jest równa 100 proc. (sto procent), uważamy, że udziały te są równe. Jeżeli uposażony zmarł przed śmiercią ubezpieczonego albo umyślnie przyczynił się do jego śmierci, wtedy jego udział przypada pozostałym uposażonym w równych częściach. Jeżeli w chwili śmierci ubezpieczonego nie ma żadnego z uposażonych, świadczenie ubezpieczeniowe przypada uposażonym zastępczym z zastosowaniem zasad ustalonych dla uposażonych.
3. Jeżeli w chwili śmierci ubezpieczonego nie ma uposażonych, ani uposażonych zastępczych, wtedy świadczenie ubezpieczeniowe przypada osobom, które tworzą krąg ustawowych spadkobierców ubezpieczonego, bez względu na to, czy w konkretnym przypadku zachodzą przesłanki do dziedziczenia ustawowego. Osobom tym świadczenie ubezpieczeniowe przypada w kolejności i w częściach zgodnych z ogólnymi zasadami dziedziczenia ustawowego.

§ 12.

WYPŁATA ŚWIADCZENIA UBEZPIECZENIOWEGO

1. Wypłata świadczenia ubezpieczeniowego następuje po otrzymaniu zawiadomienia o zdarzeniu i dokumentów potwierdzających to zdarzenie, a następnie wyjaśnieniu okoliczności niezbędnych do ustalenia naszej odpowiedzialności i wysokości świadczenia ubezpieczeniowego.
2. Po otrzymaniu zawiadomienia o zdarzeniu, zgodnie z obowiązującymi przepisami poinformujemy uprawnionego do świadczenia ubezpieczeniowego o tym, jakie dokumenty potwierdzające zdarzenie oraz jego uprawnienie do świadczenia ubezpieczeniowego są nam potrzebne do jego wypłaty.

3. Dokumentem potwierdzającym śmierć ubezpieczonego jest:

- 1) skrócony odpis aktu zgonu albo odpis sądowego postanowienia stwierdzającego zgon albo odpis sądowego postanowienia o uznaniu za zmarłego,
- 2) kopia karty zgonu, postanowienia prokuratora lub dokumentacja medyczna zawierająca informację o przyczynie zgonu,
- 3) dokument wystawiony przez uprawnione do stwierdzenia zgonu władze państwa, w którym nastąpiło zdarzenie, jeżeli zdarzenie miało miejsce poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,

z zastrzeżeniem ust. 6.

4. Dokumentami potwierdzającymi złamanie kości, skręcenie stawu lub oparzenie ciała ubezpieczonego są historia choroby ubezpieczonego, karty leczenia szpitalnego ubezpieczonego oraz wyniki badań medycznych ubezpieczonego, z zastrzeżeniem ust. 6.
5. Wyjaśnienie okoliczności niezbędnych do ustalenia naszej odpowiedzialności w razie zdarzenia będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, następuje po złożeniu przez osobę uprawnioną do świadczenia ubezpieczeniowego, dokumentów potwierdzających wystąpienie nieszczęśliwego wypadku, którymi są dokumentacja medyczna ubezpieczonego oraz dokumenty zawierające odpowiednie decyzje właściwych organów prowadzących postępowanie w sprawie okoliczności nieszczęśliwego wypadku, z zastrzeżeniem ust. 6.
6. Możemy wymagać innych niż wskazane w ust. 3-5 dokumentów oraz informacji niezbędnych do ustalenia okoliczności zdarzenia i wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego.
7. Świadczenie ubezpieczeniowe w razie śmierci ubezpieczonego wypłacamy uposażonym w częściach określonych procentowo przez ubezpieczonego, zaś pozostałe świadczenia ubezpieczeniowe przysługujące z umowy ubezpieczenia wypłacamy ubezpieczonemu.
8. Świadczenie ubezpieczeniowe wypłacamy przelewem na jeden wskazany rachunek bankowy należący do osoby uprawnionej do otrzymania świadczenia ubezpieczeniowego lub w inny uzgodniony z nami sposób.
9. Świadczenie ubezpieczeniowe wypłacimy w terminie 30 (trzydziestu) dni od otrzymania zawiadomienia o zdarzeniu.
10. Jeżeli wyjaśnienie wszystkich okoliczności koniecznych do ustalenia naszej odpowiedzialności okaże się niemożliwe w terminie wskazanym w ust. 9, wtedy świadczenie ubezpieczeniowe wypłacimy w terminie 14 (czternastu) dni od dnia, w którym przy dołożeniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności było możliwe. W takim przypadku pisemnie zawiadomimy osobę zgłaszającą roszczenie o przyczynach niemożności zaspokojenia jej roszczenia w terminie i wypłacimy bezsporną część świadczenia.
11. Jeżeli świadczenie ubezpieczeniowe nie przysługuje lub przysługuje w innej wysokości niż określona w zgłoszonym roszczeniu, poinformujemy o tym osobę występującą z roszczeniem, wskazując na okoliczności i podstawę prawną uzasadniającą odmowę wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego.

§ 13.

REALIZACJA ŚWIADCZEŃ AMBULATORYJNYCH

1. Prawo do korzystania ze świadczeń ambulatoryjnych przysługuje ubezpieczonemu.
2. Ubezpieczony otrzymuje od nas imienną kartę identyfikacyjną opatrzoną unikatowym numerem, którą wraz z ważnym dokumentem tożsamości jest obowiązany okazywać w placówce medycznej w celu skorzystania ze świadczeń ambulatoryjnych.
3. Ubezpieczony jest obowiązany przed przybyciem do placówki medycznej w celu skorzystania ze świadczeń ambulatoryjnych:
 - 1) uzgodnić telefonicznie lub osobiście z wybraną placówką medyczną termin wykonania świadczenia ambulatoryjnego,
 - 2) zastosować się do poleceń i wskazówek otrzymanych od placówki medycznej,
 - 3) przestrzegać terminów wykonania świadczenia ambulatoryjnego.
4. W przypadku, gdy ubezpieczony nie wypełnia obowiązków określonych w powyższych ustępach, mamy prawo odmówić realizacji świadczenia ambulatoryjnego.

§ 14.

ODSTĄPIENIE OD UMOWY UBEZPIECZENIA

1. Możesz odstąpić od umowy ubezpieczenia w terminie 30 (trzydziestu) dni, licząc od późniejszego z następujących dni: dnia jej zawarcia lub dnia, w którym dowiedziałeś się o prawie odstąpienia od umowy. W takim przypadku ochrona ubezpieczeniowa jest udzielana ubezpieczonemu do dnia, w którym otrzymaliśmy Twoje oświadczenie woli o odstąpieniu od umowy ubezpieczenia.

2. W razie odstąpienia przez Ciebie od umowy ubezpieczenia, zwracamy Ci wpłaconą składkę ubezpieczeniową, przy czym mamy prawo potrącić jej część za czas udzielanej ochrony ubezpieczeniowej.
3. Kwotę wskazaną w ust. 2 zwracamy w terminie 30 (trzydziestu) dni od otrzymania przez nas Twojego oświadczenia woli o odstąpieniu od umowy ubezpieczenia. Powyższego zwrotu dokonujemy przelewem na wskazany rachunek bankowy należący do Ciebie lub w inny uzgodniony z nami sposób.

§ 15.

ROZWIĄZANIE UMOWY UBEZPIECZENIA

1. Umowa ubezpieczenia zostaje rozwiązana w następujących przypadkach i terminach:
 - 1) z najbliższą miesięcznicą ubezpieczenia następującą po dniu otrzymania przez nas Twojego oświadczenia woli o wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia,
 - 2) w razie nieopłacenia w terminie składki ubezpieczeniowej, zgodnie z § 5 ust. 6,
 - 3) z upływem okresu ubezpieczenia,
 - 4) z chwilą śmierci ubezpieczonego.
2. Jeżeli opłaciłeś składkę ubezpieczeniową z częstotliwością roczną, to w terminie 30 (trzydziestu) dni od otrzymania przez nas Twojego oświadczenia woli o wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia, zwracamy Ci część wpłaconej składki, proporcjonalnie za czas niewykorzystanej ochrony ubezpieczeniowej. Powyższego zwrotu dokonujemy przelewem na wskazany rachunek bankowy należący do Ciebie lub w inny uzgodniony z nami sposób.

§ 16.

REKLAMACJE

1. Przez reklamację, w tym skargi i zażalenia, rozumie się wystąpienia skierowane do Towarzystwa przez ubezpieczającego, ubezpieczonego lub innego uprawnionego z umowy ubezpieczenia, w którym zgłaszane są zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez Towarzystwo.
2. Organem właściwym do rozpatrzenia reklamacji jest Zarząd Towarzystwa lub upoważnieni przez Zarząd pracownicy Towarzystwa.
3. Reklamacje mogą być składane:
 - 1) w formie pisemnej – osobiście, w siedzibie Towarzystwa lub jego jednostce albo przesyłką pocztową (w rozumieniu art. 3 pkt 21 ustawy Prawo pocztowe),
 - 2) ustnie – telefonicznie albo osobiście do protokołu podczas wizyty w siedzibie Towarzystwa lub jego jednostce,
 - 3) w formie elektronicznej z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej – na adres mailowy wskazany na stronie internetowej Towarzystwa.
4. Złożenie reklamacji niezwłocznie po uzyskaniu informacji o zaistnieniu okoliczności budzących zastrzeżenia, umożliwi Towarzystwu rzetelne i efektywne jej rozpatrzenie. W celu sprawnego przeprowadzenia procesu rozpatrzenia reklamacji, zgłaszający ją powinien podać dane osobowe i kontaktowe umożliwiające jego identyfikację, zwłaszcza: imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz numer PESEL.
5. Na żądanie zgłaszającego reklamację, wyrażone w jej treści, osobie tej przekazywane jest potwierdzenie faktu jej złożenia. W zależności od złożonej dyspozycji, potwierdzenie takie przekazywane jest osobiście w siedzibie Towarzystwa, pisemnie lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.
6. O sposobie rozpatrzenia reklamacji Towarzystwo powiadomi osobę, która ją zgłosiła – w postaci papierowej lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji (w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych). Na wniosek zgłaszającego reklamację Towarzystwo udzieli odpowiedzi pocztą elektroniczną.
7. Towarzystwo rozpatruje reklamację i udziela odpowiedzi bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia jej otrzymania, przy czym do zachowania terminu wystarczy wysłanie odpowiedzi przed jego upływem.
8. W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w terminie, o którym mowa w ust. 7, Towarzystwo wyjaśni zgłaszającemu reklamację przyczynę opóźnienia, wskaże okoliczności, które muszą zostać ustalone dla rozpatrzenia sprawy oraz określi przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia odpowiedzi, który nie może przekroczyć 60 (sześćdziesięciu) dni od dnia otrzymania reklamacji.
9. Zgłaszający reklamację jest uprawniony do złożenia odwołania od decyzji Towarzystwa dotyczącej złożonej reklamacji. W sprawach odwołań stosuje się odpowiednio postanowienia ust. 1-8.

10. Zgłaszającemu reklamację, w sytuacji nieuwzględnienia jego roszczeń w powyższym trybie rozpatrywania reklamacji, przysługuje prawo do złożenia wniosku o rozpatrzenie sprawy przez Rzecznika Finansowego. Osobie fizycznej będącej ubezpieczającym, ubezpieczonym lub uprawnionym z umowy ubezpieczenia przysługuje prawo do wystąpienia do Rzecznika Finansowego z wnioskiem o wszczęcie postępowania w sprawie pozasądowego rozwiązywania sporów pomiędzy klientem a podmiotem rynku finansowego, o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Począwszy od dnia 10 stycznia 2017 r. Rzecznik Finansowy będzie uprawniony do prowadzenia postępowania w sprawie pozasądowego rozwiązania sporów konsumenckich, o którym mowa w ustawie z dnia 23 września 2016 r. o pozasądowym rozwiązywaniu sporów konsumenckich. Udział w postępowaniu będzie dla Towarzystwa obowiązkowy. Szczegółowe informacje dostępne będą na stronie: www.rf.gov.pl

11. Konsument ma prawo zwrócenia się o pomoc do Miejskiego lub Powiatowego Rzecznika Konsumenta.
12. Sposób i tryb rozpatrywania wniosków i skarg przez podmioty, o których mowa w ust. 10-11 regulują właściwe przepisy.
13. Towarzystwo podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego.
14. Niezależnie od powyżej wskazanych uprawnień ubezpieczającemu, ubezpieczonemu i innemu uprawnionemu z umowy ubezpieczenia przysługuje prawo do złożenia powództwa do właściwego sądu.

§ 17.

PRAWO WŁAŚCIWE I SĄD WŁAŚCIWY

1. Prawem właściwym dla umowy ubezpieczenia jest prawo Rzeczypospolitej Polskiej.
2. Sądem właściwym w sprawach o roszczenia ze stosunku ubezpieczenia jest sąd właściwości ogólnej lub sąd właściwy dla Twojego miejsca zamieszkania lub siedziby, miejsca zamieszkania lub siedziby ubezpieczonego lub jego spadkobiercy, uprawnionego z umowy ubezpieczenia lub jego spadkobiercy.

§ 18.

UMOWA UBEZPIECZENIA NA CUDZY RACHUNEK

1. Do zawarcia umowy ubezpieczenia na cudzy rachunek, a także do jej zmiany, konieczna jest uprzednia zgoda ubezpieczonego. Zmiana umowy bez zgody ubezpieczonego nie może naruszać jego praw, ani praw innego uprawnionego z umowy ubezpieczenia.
2. Przed wyrażeniem przez ubezpieczonego zgody na udzielenie ochrony ubezpieczeniowej, jesteś zobowiązany do przekazania ubezpieczonemu OWU w formie pisemnej lub, jeżeli ubezpieczony wyrazi na to zgodę, na innym trwałym nośniku. Ubezpieczony może też wymagać, abyśmy udzielił mu informacji o postanowieniach umowy ubezpieczenia zawartej na jego rachunek oraz informacji o ogólnych warunkach ubezpieczenia, na podstawie których umowa ta została zawarta – w zakresie, w jakim dotyczą one jego praw i obowiązków.
3. W przypadku umowy ubezpieczenia na cudzy rachunek, przekazujesz ubezpieczonemu na piśmie lub, jeżeli ubezpieczony wyrazi na to zgodę, na innym trwałym nośniku, poniższe informacje, które Ci przekazaliśmy:
 - 1) o zmianie warunków umowy ubezpieczenia lub o zmianie prawa dla niej właściwego, z określeniem wpływu tych zmian na wartość przysługujących świadczeń – przed wyrażeniem przez Ciebie zgody na powyższe zmiany,
 - 2) o wysokości świadczeń przysługujących z umowy ubezpieczenia, jeżeli wysokość świadczeń ulega zmianie w czasie trwania umowy – niezwłocznie po przekazaniu Ci tych informacji przez nas,
 - 3) o zmianie sumy ubezpieczenia wyrażonej w określonej kwocie, jeżeli świadczenie jest ustalane na jej podstawie – niezwłocznie po przekazaniu Ci tych informacji przez nas.
4. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków, o których mowa w ust. 2 i 3, ponosisz wobec nas odpowiedzialność na zasadach ogólnych.
5. W przypadku, gdy osobą zgłaszającą roszczenie w umowie ubezpieczenia na cudzy rachunek nie jest ubezpieczony, wówczas nasze zawiadomienia, o których mowa w § 12 ust. 10-11 dotyczą także ubezpieczonego.

§ 19.

OPODATKOWANIE ŚWIADCZEŃ

Zasady opodatkowania świadczeń ubezpieczeniowych i zwolnień podatkowych w tym zakresie regulują przepisy ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycznych i ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych oraz ich kolejne nowelizacje.

§ 20.
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Ty i ubezpieczony możecie przenieść prawa przysługujące Wam z umowy ubezpieczenia na osoby trzecie wyłącznie za naszą zgodą.
2. Z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych w OWU lub o ile strony nie umówią się inaczej, wszelkie oświadczenia, powiadomienia i wnioski przewidziane w OWU lub składane w związku z umową ubezpieczenia wymagają formy pisemnej. Oświadczenie, powiadomienie lub wniosek, o których mowa powyżej, powinny zawierać podpis zgodny ze wzorem podpisu uprzednio nam przekazanym, a także dane umożliwiające identyfikację osoby uprawnionej z umowy ubezpieczenia oraz realizację jej dyspozycji. W przypadku braku takich danych, poinformujemy osobę składającą dyspozycję o niekompletności lub niepoprawności tej dyspozycji, zaś osoba ta w celu realizacji oświadczenia, powiadomienia lub wniosku, o których mowa powyżej, jest zobowiązana do jej uzupełnienia w zakresie wskazanym powyżej i z chwilą otrzymania przez nas takiej uzupełnionej dyspozycji rozpoczyna się bieg terminu na jej realizację.
3. Wszelkie dokumenty, których przekazanie nam zgodnie z OWU jest niezbędne, powinny być sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego. Zagraniczne dokumenty dowodowe muszą być uwierzytelnione zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w razie ich braku – przez polską placówkę dyplomatyczną.
4. Nasze pisma kierujemy pod ostatni znany nam Twój adres lub adres osoby uprawnionej z umowy ubezpieczenia.
5. Nasi agenci ubezpieczeniowi i pracownicy struktur terenowych są upoważnieni do czynności wymienionych w udzielonych im pełnomocnictwach.
6. W związku z zawarciem umowy ubezpieczenia możemy zaproponować ubezpieczonemu uzyskanie na preferencyjnych warunkach czasowego dostępu do wskazanych przez nas usług medycznych lub usług poprawiających jakość życia.
7. Informacje o wypłacalności i kondycji finansowej Towarzystwa są dostępne na stronie internetowej pod adresem www.aviva.pl/sprawozdania.

§ 21.
ZAŁĄCZNIKI

Załącznikami do OWU, stanowiącymi ich integralną część są:

- 1) Tabela Złamań, Skręceń i Oparzeń,
- 2) Tabela Świadczeń Ambulatoryjnych.

Niniejsze ogólne warunki ubezpieczenia zostały przyjęte uchwałą Zarządu Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna z dnia 7 grudnia 2016 roku i wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2016 roku.

ZAŁĄCZNIK NR 1 – TABELA ZŁAMAŃ, SKRĘCEŃ I OPARZEŃ

1	Złamanie kości kończyny dolnej (z wyjątkiem kości palców)	2 000 zł
2	Złamanie kości kończyny górnej (z wyjątkiem kości palców)	1 000 zł
3	Złamania kości kręgosłupa lub kości miednicy	5 000 zł
4	Złamania kości głowy, kości twarzy, kości klatki piersiowej, kości palców kończyny górnej lub kości palców kończyny dolnej	500 zł
5	Skręcenie stawu barkowego, stawu łokciowego, stawu nadgarstkowego, stawu biodrowego, stawu kolanowego lub stawu skokowego	500 zł
6	Oparzenie II stopnia, obejmujące ponad 10% powierzchni ciała	1 000 zł
7	Oparzenie III stopnia, obejmujące ponad 10% powierzchni ciała	2 000 zł
8	Oparzenie o głębokości przekraczającej III stopień, oparzenia przewodu pokarmowego lub oparzenia dróg oddechowych	5 000 zł
9	Limit świadczeń	5 000 zł

ZAŁĄCZNIK NR 2 – TABELA ŚWIADCZEŃ AMBULATORYJNYCH

I. PORADY LEKARZY SPECJALISTÓW		maksymalny czas oczekiwania na poradę
1	Internista/ Specjalista medycyny rodzinnej	2 dni robocze
2	Dermatolog	7 dni roboczych
3	Kardiolog	7 dni roboczych
4	Laryngolog	7 dni roboczych
5	Okulista	7 dni roboczych
6	Ortopeda	7 dni roboczych
<p>a. Ubezpieczonemu przysługuje limit dwóch specjalistycznych porad lekarskich w każdym 12 (dwunasto) miesięcznym okresie ochrony ubezpieczeniowej z tytułu świadczeń ambulatoryjnych, licząc od pierwszego dnia dostępu do świadczeń ambulatoryjnych, o którym mowa w OWU.</p> <p>b. Świadczenie obejmuje porady w sytuacjach chorobowych oraz w nagłych zachorowaniach. Świadczenie zawiera: wywiad, poradę lekarza wraz z czynnościami podstawowymi niezbędnymi do postawienia diagnozy, podjęcia decyzji terapeutycznej oraz monitorowania leczenia. Porady specjalistyczne nie obejmują konsultacji lekarzy ze stopniem doktora habilitowanego lub tytułem naukowym profesora, jak również lekarzy będących na stanowisku: docenta, profesora nadzwyczajnego i profesora zwyczajnego.</p> <p>c. Wskazany maksymalny czas oczekiwania na specjalistyczną poradę lekarską dotyczy dostępu do konsultacji w zakresie danej specjalizacji i traci ważność w przypadku indywidualnego wskazania przez ubezpieczonego placówki medycznej, lekarza lub dnia odbycia wizyty, jak również godziny jej odbycia. Świadczenia są udzielane w godzinach pracy placówek medycznych.</p>		
II. ZABIEGI AMBULATORYJNE		
1	Pobranie krwi do badań laboratoryjnych	
2	Iniekcja dożylna	
3	Iniekcja podskórna/domięśniowa	
4	Mierzenie RR/ciśnienia krwi (bez skierowania lekarza)	
5	Pomiar wzrostu i wagi ciała (bez skierowania lekarza)	
<p>a. Świadczenia obejmujące pomiary podstawowe, drobne zabiegi zgodnie z kompetencjami wykonywane przez lekarza lub pielęgniarkę, podczas właściwej dla zabiegu konsultacji lekarskiej lub poza konsultacją lekarską w placówkach medycznych. Materiały i środki medyczne takie, jak: venflon, strzykawki, waciki, plastry, igły, surowica – antytoksyna tężcowa, środki dezynfekujące użyte do ww. zabiegów, są bezpłatne. Za pozostałe materiały i środki medyczne zużyte do ww. zabiegów, od ubezpieczonego jest pobierana opłata.</p> <p>b. Zabiegi ambulatoryjne są wykonywane na podstawie skierowań wystawionych przez lekarzy placówek medycznych, wyłącznie ze wskazań medycznych w przebiegu procesu diagnostyczno-terapeutycznego prowadzonego w tych placówkach.</p>		
III. BADANIA DIAGNOSTYCZNE		
A. Diagnostyka laboratoryjna		
1	Mocz – badanie ogólne	
2	OB/ESR	
3	Morfologia + płytki + rozmaz automatyczny	
4	Rozmaz ręczny krwi	
5	Glukoza na czczo	
6	Cholesterol całkowity	
B. Diagnostyka obrazowa		
7	RTG zatok przynosowych	
8	RTG klatki piersiowej	
9	RTG podudzia (goleni) AP + bok	
10	RTG podudzia (goleni) AP + bok obu	
11	RTG uda + podudzia	
12	RTG kości udowej AP + bok lewej	
13	RTG kości udowej AP + bok prawej	
14	RTG barku/ramienia AP + bok	
15	RTG barku/ramienia AP + bok obu – zdjęcie porównawcze	
16	RTG barku/ramienia AP	

17	RTG barku/ramienia AP obu – zdjęcie porównawcze
18	RTG przedramienia AP + bok
19	RTG przedramienia obu przedramion AP + bok
20	RTG łokcia/przedramienia AP + bok
21	RTG łokcia/przedramienia obu AP + bok
22	RTG ręki bok
23	RTG ręki PA
24	RTG ręki PA obu
25	RTG palec/palce PA + bok/skos
26	RTG palec/palce PA + bok/skos obu rąk
27	RTG kości łódeczkowatej
28	RTG stopy AP + bok/skos
29	RTG stopy AP + bok/skos obu
30	RTG stóp AP (porównawczo)
31	RTG kości śródstopia
32	RTG palca/palców stopy AP + bok/skos
33	RTG pięty + osiowe
34	RTG pięty boczne
35	RTG miednicy i stawów biodrowych
36	RTG nadgarstka boczne
37	RTG nadgarstka boczne – obu
38	RTG nadgarstka PA + bok
39	RTG nadgarstka PA + bok obu
40	RTG stawów krzyżowo- biodrowych – PA
41	RTG stawów krzyżowo-biodrowych – skosy
42	RTG stawu biodrowego AP
43	RTG stawu biodrowego AP obu
44	RTG stawu biodrowego osiowe
45	RTG stawu kolanowego AP + bok
46	RTG stawu kolanowego AP + bok obu
47	RTG stawu kolanowego boczne
48	RTG stawu łokciowego
49	RTG stawu skokowo-goleniowego AP + bok
50	RTG stawu skokowo-goleniowego AP + bok obu
C. Diagnostyka czynnościowa	
51	Badanie EKG spoczynkowe
<p>a. Świadczenie obejmuje wymienione badania diagnostyki laboratoryjnej, obrazowej i czynnościowej, wykonywane w placówkach medycznych. Liczba realizowanych badań nie jest limitowana. Badania diagnostyczne są wykonywane na podstawie skierowań wystawionych przez lekarzy placówek medycznych, wyłącznie ze wskazań medycznych w przebiegu procesu diagnostyczno-terapeutycznego prowadzonego w tych placówkach.</p> <p>b. W związku z rozwojem technologii nazwy lub metody wykonania poszczególnych badań diagnostycznych mogą ulegać zmianie, co nie będzie ograniczać zakresu świadczeń ambulatoryjnych przysługujących z umowy ubezpieczenia. Jeżeli efektem zastosowania nowej metody będzie rozszerzenie ww. zakresu świadczeń, to świadczenia wynikające z rozszerzenia zakresu, nie będą objęte zakresem ubezpieczenia. Wynik badania jest wydawany na nośniku zgodnym ze standardem przyjętym w placówce medycznej. Świadczenie nie obejmuje testów paskowych.</p>	

Ubezpieczenie Pakiet TY - LISTA PLACÓWEK MEDYCZNYCH

Część I – własne placówki medyczne Grupy LUX MED

Stan na 1 września 2015 roku

Lp	Nazwa placówki medycznej	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej		
województwo dolnośląskie								
1	Centrum Medyczne LUX MED	Wrocław	54-203	ul. Legnicka 51/53	(22) 33 22 888 lub (22) 33 22 885	www.luxmed.pl, zakładka „Portal Pacjenta”		
2	Centrum Medyczne LUX MED	Wrocław	51-116	ul. Wołowska 20				
3	Centrum Medyczne LUX MED	Wrocław	50-088	ul. Swobodna 1				
4	Centrum Medyczne LUX MED	Wrocław	50-159	pl. Dominikański 3				
5	Centrum Medyczne LUX MED	Wrocław	51-416	ul. Kwidzyńska 6				
6	Medycyna Rodzinna	Wrocław	50-123	ul. Oławska 27/29				
7	Medycyna Rodzinna	Wrocław	50-088	ul. Swobodna 1				
8	Medycyna Rodzinna	Wrocław	51-210	ul. Bora Komorowskiego 6				
województwo kujawsko-pomorskie								
9	Centrum Medyczne LUX MED	Bydgoszcz	85-127	ul. Choloniewskiego 46				
10	Centrum Medyczne LUX MED	Toruń	87-100	ul. Kościuszki 71				
województwo lubuskie								
11	Centrum Medyczne LUX MED	Gorzów Wielkopolski	66-400	ul. Górczyńska 17				
województwo łódzkie								
12	Centrum Medyczne LUX MED	Łódź	93-034	ul. Milionowa 2G				
13	Centrum Medyczne LUX MED	Łódź	90-019	ul. Dowborczyków 30/34				
14	Medycyna Rodzinna	Łódź	93-105	ul. Milionowa 21				
województwo małopolskie								
15	Centrum Medyczne LUX MED	Kraków	31-322	ul. Mehoffera 10				
16	Centrum Medyczne LUX MED	Kraków	30-415	ul. Wadowicka 6				
17	Centrum Medyczne LUX MED	Kraków	30-644	ul. Puszkarska 7H				
18	Centrum Medyczne LUX MED	Kraków	31-145	ul. Słowackiego 64				
19	Centrum Medyczne LUX MED	Kraków	31-476	ul. Lublańska 38				
20	Medycyna Rodzinna	Kraków	30-003	ul. Lubelska 29				
21	Medycyna Rodzinna	Kraków	30-415	ul. Wadowicka 8W				
22	Medycyna Rodzinna	Kraków	31-215	ul. Frycza Modrzewskiego 2				
województwo mazowieckie								
23	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-634	ul. Raclawicka 132B				
24	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	00-805	ul. Chmielna 85/87				
25	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-515	ul. Puławska 15				
26	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	03-305	ul. Szernerka 3				
27	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-796	ul. Migdałowa 4				
28	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	00-697	al. Jerozolimskie 65/79				
29	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-342	al. Jerozolimskie 162				
30	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-777	al. KEN 93				
31	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	04-036	al. Stanów Zjednoczonych 72				
32	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	00-838	ul. Prosta 51				
33	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-677	ul. Taśmowa 7				
34	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-148	ul. 17-go Stycznia 39				
35	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-672	ul. Domaniewska 41b				
36	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-146	ul. 17-go Stycznia 49				
37	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	00-175	ul. Jana Pawła II 78				
38	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	00-728	ul. Bobrowiecka 1				
39	Centrum Medyczne LUX MED	Warszawa	02-672	ul. Wołoska 7				
40	Medycyna Rodzinna	Warszawa	00-686	ul. Św. Barbary 6/8				
41	Medycyna Rodzinna	Warszawa	01-961	ul. Wrzeciono 10c				
42	Medycyna Rodzinna	Warszawa	02-390	ul. Grójecka 186				
43	Medycyna Rodzinna	Warszawa	02-091	ul. Żwirki i Wigury 39				
44	Medycyna Rodzinna	Warszawa	02-793	ul. Belgradzka 18				
45	Medycyna Rodzinna	Warszawa	03-185	ul. Myśliborska 95				
46	Medycyna Rodzinna	Warszawa	01-493	ul. Wrocławska 7a				
47	Medycyna Rodzinna	Piaseczno	05-500	ul. Powstańców Warszawy 29				

Lp	Nazwa placówki medycznej	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej		
województwo opolskie								
48	Centrum Medyczne LUX MED	Opole	45-273	ul. Fieldorfa 2	(22) 33 22 888 lub (22) 33 22 885	www.luxmed.pl, zakładka „Portal Pacjenta”		
49	Medycyna Rodzinna (świadczenia wyłącznie z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej)	Opole	45-273	ul. Fieldorfa 2				
województwo podkarpackie								
50	Centrum Medyczne LUX MED	Rzeszów	35-315	al. Kopisto 1				
województwo pomorskie								
51	Centrum Medyczne LUX MED	Gdańsk	80-462	al. Jana Pawła II 7				
52	Centrum Medyczne LUX MED	Gdańsk	80-207	al. Zwycięstwa 49				
53	Medycyna Rodzinna	Gdańsk	80-333	ul. Pomorska 96				
54	Centrum Medyczne LUX MED	Gdynia	81-222	ul. Morska 127				
55	Medycyna Rodzinna	Gdynia	81-185	ul. Porębskiego 9				
województwo śląskie								
56	Centrum Medyczne LUX MED	Katowice	40-086	ul. Sokolska 29				
57	Centrum Medyczne LUX MED	Katowice	40-145	ul. Karłowicza 11				
58	Medycyna Rodzinna	Katowice	40-018	ul. Sowińskiego 46				
59	Medycyna Rodzinna	Katowice	40-226	ul. Bogucicka 14				
60	Medycyna Rodzinna	Tychy	43-100	ul. Damrota 47 a				
województwo warmińsko-mazurskie								
61	Centrum Medyczne LUX MED	Elbląg	82-300	ul. Stoczniowa 2				
62	Centrum Medyczne LUX MED	Olsztyn	10-448	ul. Głowackiego 28				
województwo wielkopolskie								
63	Centrum Medyczne LUX MED	Poznań	60-449	ul. Wichrowa 1A				
64	Centrum Medyczne LUX MED	Poznań	60-829	ul. Roosevelta 18				
65	Centrum Medyczne LUX MED	Poznań	61-888	ul. Półwiejska 42				
66	Medycyna Rodzinna	Poznań	61-696	ul. Serbska 11				
województwo zachodniopomorskie								
67	Centrum Medyczne LUX MED	Szczecin	70-404	al. Niepodległości 44				
68	Medycyna Rodzinna	Szczecin	71-502	ul. Odzieżowa 12a				
69	Medycyna Rodzinna	Szczecin	71-140	ul. Mickiewicza 128a				

Część II – placówki medyczne współpracujące z Grupą LUX MED

Stan na 1 września 2015 roku

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
województwo dolnośląskie						
1	MegaMed Sp. z o.o.	Bogatynia	59-520	ul. Pocztowa 13 filia: ul. Mickiewicza 11A	(75) 77 39 500, (75) 77 32 215, filia: (75) 77 84 411, (75) 77 84 412, (75) 77 84 413, (75) 77 84 414, (75) 77 84 415	www.megamed.pl
2	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej BIOMED	Bolesławiec	59-700	ul. Piaskowa 15	(75) 647 34 80, 508 584 400	
3	Przychodnia Lekarz Domowy	Bolesławiec	59-700	ul. Zgorzelecka 12	(75) 646 63 97, (75) 646 63 90	
4	Dolnośląskie Specjalistyczne Centrum Medyczne	Brzeg Dolny	56-120	ul. Wilcza 6	(71) 319 70 07, (71) 319 00 67	
5	NZOZ PRO FAMILIA	Dzierżoniów	58-200	ul. Poprzeczna 16	(74) 832 38 08	www.profamilia.tfe.pl
6	PRZYCHODNIA LEKARSKA KONSYLIIUM	Głogów	62-700	ul. Gwiaździsta 5A	(76) 833 94 44	
7	Centrum Diagnostyczno-Terapeutyczne MEDICUS	Jawor	59-400	ul. Szpitalna 3a	(76) 728 26 50, (76) 728 26 60, (76) 728 26 51	www.cdtmedicus.pl
8	NZOZ Przychodnia ZABOBRZE	Jelenia Góra	58-506	ul. Ogińskiego 1B filia 1: ul. Kiepury 77 filia 2: ul. Wiejska 11	(75) 643 06 90, (75) 643 06 30, (75) 643 06 40, (75) 643 16 79, filia 1: (75) 643 16 70 filia 2: (75) 64 31 679	www.przychodnia-zabobrze.pl
9	KCM Clinic S.A.	Jelenia Góra	58-500	ul. Bankowa 5-7	(75) 645 20 00, (75) 645 20 02, (75) 645 20 03	www.kcmed.pl
10	MEDICAL	Jelenia Góra	58-506	ul. Wolności 140	(75) 642 26 20, 501 624 567, 534 909 008, 729 423 277	
11	Zakład Usług Lekarskich Zdrowie	Jelenia Góra	58-500	ul. Mostowa 2	(75) 767 49 37	www.zulzdrowie.pl
12	NZOZ Promed	Jelenia Góra	58-508	ul. Różyckiego 6	(75) 641 71 01, (75) 641 71 02, (75) 641 71 03	
13	NZOZ RODZINA	Kamienna Góra	58-400	ul. Jana Pawła II 8 (internista, pediatra) filia: ul. Kościuszki 6 (specjaliści)	(75) 744 31 13, 530 416 882, filia: (75) 743 28 93, 530 416 881	www.nzozrodzina.org
14	Centrum Medyczne Karpacz SA	Karpacz	58-540	ul. Myśliwska 13 filia: ul. Sanatoryjna 1	(75) 761 95 83, 883 358 138, filia: 883 358 178	www.cpia.pl
15	Centrum Medyczne	Legnica	59-220	ul. Libana 7	(76) 723 38 20, (76) 723 38 21, (76) 723 38 26	www.centrum-medyczne. legnica.pl
16	B & M MEDYK Sp. z o.o.	Legnica	59-220	ul. Piekarska 7	(76) 856 50 61	www.medyk-legnica.pl
17	VITA	Legnica	59-220	ul. Reymonta 7	(76) 856 02 57	www.vita.legnica.pl
18	Duo Med Plus S.C. Dorota Cyganiuk, Robert Szewczyk	Legnica	59-220	ul. Batalionu Zośka 15/3A	(76) 722 00 43	
19	Centrum Diagnostyczno-Terapeutyczne MEDICUS	Lubin	59-300	ul. Leśna 8 filia: ul. Armii Krajowej 35a	(76) 746 62 20, (76) 746 62 21, (76) 746 61 10, filia: (76) 728 26 40, (76) 728 26 41	www.cdtmedicus.pl
20	Centrum Medyczne MEDYK	Oleśnica	56-400	ul. Mickiewicza 3 filia 1: ul. 3 Maja 43 filia 2: ul. Daszyńskiego 2a	530 732 451, filia 1: 530 732 451, filia 2: 530 719 364	www.zawidawie.pl/medyk.php
21	Centrum Medyczne HIPOKRATES	Oleśnica	56-400	ul. Wrocławska 41	(71) 398 33 23	
22	ZDROWIE	Oleśnica	56-400	Spalice ul. Boguszycka 31	(71) 399 30 76	
23	NZOZ EWA-MED	Oława	55-200	ul. B. Chrobrego 64A	(71) 313 70 33, (71) 313 70 59	
24	ZOZ	Oława	55-200	ul. Baczyńskiego 1	(71) 301 13 11, (71) 301 13 75	www.zozolawa.wroc.pl
25	Polkowickie Centrum Usług Medycznych	Polkowice	59-101	ul. Kardynała B. Kominka 7	(76) 746 08 10, (76) 746 08 43, (76) 746 08 11, (76) 746 08 35	www.pczu.pl
26	NZOZ Strzeleńskie Centrum Medyczne	Strzelin	57-100	ul. Wrocławska 46	(71) 392 12 01, (71) 392 03 69	www.szpitalstrzelin.pl
27	Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego	Strzelin	57-100	ul. Mickiewicza 20	(71) 392 12 56	www.pzla-strzelin.pl
28	NZOZ RAJ-MED	Świdnica	58-100	ul. Westerplatte 53	(74) 853 74 60	
29	NZOZ BHMed	Świdnica	58-100	ul. Strzeleńska 35	(74) 853 76 06, (74) 851 54 54	www.bhmed.com.pl
30	AR-VITA Usługi Medyczne	Świdnica	58-100	ul. Kliczkowska 30	(74) 640 19 19	
31	MEDYK	Świdnica	58-100	ul. Gdyńska 25a	(74) 852 72 27	www.medyk.swidnica.pl
32	Centrum Usług Medycznych ESKULAP	Świdnica	58-100	ul. Zamenhoffa 47	(74) 640 62 62	www.eskulap.swidnica.pl
33	Centrum Medyczne EZ-Medica	Świdnica	58-100	ul. Sikorskiego 31	(74) 856 57 39	
34	Centrum Medycyny Estetycznej	Świebodzice	58-160	ul. Piłsudskiego 39	(74) 665 57 78	www.cme.com.pl
35	Ośrodek Diagnostyczno-Leczniczy przy Górnicy Fundacji Ochrony Zdrowia	Wałbrzych	58-300	ul. Matejki 5A	(74) 842 98 14, (74) 842 45 06, (74) 664 71 69	www.fundacja.walbrzych.pl
36	NZOZ PRZYCHODNIA KRZYSZTOF	Wałbrzych	58-300	ul. Limanowskiego 10	(74) 664 30 87, (74) 843 06 21	
37	NZOZ Przychodnia Piaskowa Góra Sp. z o.o.	Wałbrzych	58-309	ul. Główna 4	(74) 649 46 52	
38	Gabinet Lekarski dr Robert Liszka	Zgorzelec	59-900	ul. Bohaterów Getta 15/1	(75) 771 69 69, 604 308 445	

Przed planowaną wizytą sprawdź dostępność specjalisty, dzwoniąc pod numer placówki medycznej.

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
województwo kujawsko-pomorskie						
39	NZOZ Przychodnia Rodzinna	Aleksandrów Kujawski	87-700	ul. Słowackiego 20A	(54) 282 85 11	www.nzoz-rodzinna.pl
40	NZOZ Przychodnia Rodzinna	Ciechocinek	87-700	ul. Zdrojowa 46	(54) 283 32 07	www.nzoz-rodzinna.pl
41	2 Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ	Grudziądz	86-300	ul. Legionów 57	(56) 644 09 61, (56) 644 09 81	www.wspl.pl.pl
42	NZOZ G. C. P. Dobra Praktyka Lekarska	Grudziądz	86-300	ul. Chelmińska 74	607 961 998	
43	NZOZ FARMA-MED	Inowrocław	88-100	ul. Narutowicza 24 filia: ul. Dworcowa 71	(52) 353 59 35, filia: (52) 356 71 40, (52) 356 71 46	www.farma-med.pl
44	Specjalistyczna Przychodnia Przemysłowa PROF-MED	Włocławek	87-805	ul. Toruńska 222 filia: ul. Polna 26	(54) 237 23 19, (54) 237 22 80, (54) 237 21 99, filia: (54) 412 81 11	www.prof-med.q4.pl
45	NZOZ Szpital Specjalistyczny Barska	Włocławek	87-800	ul. Barska 13	(54) 233 40 00	www.szpitalbarska.pl
46	Specjalistyczny Szpital Rehabilitacyjny BARSKA	Włocławek	87-800	ul. Barska 13	(54) 233 40 50, (54) 233 40 51	www.szpitalbarska.pl
47	NZOZ EPOKA	Żnin	88-400	ul. Aliantów 1a	(52) 303 01 00	
województwo lubelskie						
48	Specjalistyczny Zespół Medyczny INTERMED	Biała Podlaska	21-500	ul. Kraszewskiego 6	(83) 344 33 03	www.intermed.net.pl
49	NZOZ Medyk	Biała Podlaska	21-500	ul. Królowej Jadwigi 2	(83) 342 34 40	
50	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska dr Dariusz Rapa	Biała Podlaska	21-500	ul. 34 Pułku Piechoty 6a	(83) 344 32 38	www.dariuszrapa.ginweb.pl
51	Centrum Medyczne SANITAS	Lublin	20-008	ul. Hempla 5	(81) 534 74 80, (81) 534 74 82	www.cmsanitas.pl
52	MegaMed Sp. z o.o.	Lublin	20-340	ul. Garbarska 21	(81) 445 18 13, (44) 635 29 99	
53	NZOZ LEKARZ RODZINNY	Małaszewicze	21-540	ul. Parkowa 1	(83) 375 13 36	
54	LUXMED-Uzdrowisko Nałęczów Sp. z o.o.	Nałęczów	24-140	ul. Kasztanowa 6	(81) 501 60 12	www.luxmednaleczow.pl
55	LUXMED - Uzdrowisko Nałęczów Sp. z o.o.	Poniatowa	24-320	ul. 11 Listopada 1	(81) 501 60 12	www.luxmedponiatowa.pl
56	Centrum Medyczne INTERNUS	Puławy	24-100	al. Królewska 15 filia 1: ul. Wojska Polskiego 1 filia 2: ul. Gen. Fieldorfa Nila 10 filia 3: ul. Gen. Fieldorfa Nila 16	(81) 888 40 68, (81) 888 17 13, filia 1: (81) 888 01 39, (81) 888 30 54, filia 2: (81) 888 68 77, (81) 888 69 22, (81) 888 48 70, filia 3: (81) 888 68 77	www.internus.pl
57	Specjalistyczne Centrum Medyczne SANMED	Ryki	08-500	ul. Żytnia 6	(81) 865 12 27	
województwo lubuskie						
59	Centrum Medyczne ATOL	Gubin	66-620	ul. Kresowa 2	(68) 475 15 40	www.cm-atol.pl
60	Przychodnia MEDICUS	Kostrzyn n/ Odrą	66-470	ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23	(95) 752 52 53	
61	NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą	Kostrzyn n/ Odrą	66-470	ul. Narutowicza 6	(95) 752 30 11 wewn. 132, (95) 752 53 64	www.nowyszpital.pl/kostrzyn_nad_odra
62	NZOZ KOLMED	Międzyrzecz	66-300	ul. Chopina 18	(95) 742 04 38	www.nzozkolmed.pl
63	Centrum Medyczne DORMED Dorota Piotrowska	Sulechów	66-100	ul. Bankowa 1	(68) 385 33 00	www.edormed.pl
64	Specjalistyczna Przychodnia Lekarska AURIS	Świebodzin	66-200	ul. Wałowa 14C	(68) 476 35 50	
65	ALDEMED Centrum Medyczne	Zielona Góra	65-018	al. Niepodległości 1 filia: ul. Towarowa 20	(68) 35 30 600	www.aldemed.pl
66	Przychodnia Medycyny Pracy POL-E-S	Zielona Góra	65-018	ul. Jedności 59	(68) 453 01 03, (68) 453 01 00	www.poles.pl
67	NZOZ MEDIKO	Zielona Góra	65-061	pl. Pocztowy 16	(68) 323 88 10, (68) 323 88 20	www.mediko.zgora.pl
68	Prywatne Centrum Chirurgiczne ESKULAP	Żary	68-200	ul. Moniuszki 2	(68) 470 65 72	www.eskulap-zary.pl
województwo łódzkie						
69	MegaMed Sp. z o.o.	Bełchatów	97-400	ul. Czaplinska 93/95 filia: ul. Antracytowa 1	(44) 635 29 01, (44) 635 29 02, filia: (44) 633 76 05, (44) 633 82 58"	www.megamed.pl
70	NZOZ ESKULAP	Koluszki	95-040	ul. Korczaka 5	(44) 714 50 00	
71	NZOZ ESKULAP Poradnia Zdrowia Rodzinnego	Konstantynów Łódzki	95-050	ul. Kopernika 21/23	(42) 211 67 50	
72	NZOZ SALUS	Kutno	99-300	ul. Szpitalna 48, filia: ul. Sowińskiego 5	(24) 254 38 68, filia: (24) 355 76 26	www.salus.net.pl
73	NZOZ MEDYK	Kutno	99-300	ul. Grunwaldzka 2	(24) 355 84 70, (24) 355 84 71	
74	NZOZ LECZNICA	Kutno	99-300	ul. Kościuszki 52 filia: ul. Staszica 11	608 471 435, (24) 355 81 43, filia: (24) 254 33 99	
75	PULS	Łęczyca	99- 100	ul. Konopnicka 10	(24) 721 50 11	
76	NZOZ Centrum Zdrowia ACADEMOS	Łowicz	99-400	ul. Iłowska 1/3	(46) 837 38 30	www.mwshp.lowicz.pl/academos2.html
77	NZOZ WIGOR	Łowicz	99-400	ul. Batalionów Chłopskich 2B	(46) 837 36 60	www.nzozwigor.pl
78	NZOZ VITA MED	Opoczno	26-300	ul. Partyzantów 1a	(44) 754 20 46	
79	Centrum Zdrowia i Urody NZOZ CENTRUM	Opoczno	26-300	ul. Partyzantów 16a	(44) 736 14 06	
80	NZOZ Medyk	Ozorków	95-035	ul. Konstytucji 3 Maja 12/14	(42) 718 42 42	

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
81	GA-MED Karolina Gauden Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego	Ozorków	95-035	ul. Żwirki 2	(47) 718 34 50	
82	NZOZ ESKULAP Poradnia Zdrowia Rodzinnego	Pabianice	95-201	ul. Grobelna 8	(42) 215 60 37	www.nzoz-eskulap.pl
83	Centrum Medyczne PROMED	Pabianice	95-201	ul. Mariańska 5a	(42) 291 60 00, 801 462 988	www.cmpromed.eu
84	NZOZ MEDICALL	Piotrków Trybunalski	97-300	ul. Wojska Polskiego 77	(44) 647 12 75, (44) 649 77 24	www.medicall.com.pl
85	NZOZ Centrum Medyczne ER-MED	Piotrków Trybunalski	97-300	ul. Polna 13/13A	(44) 647 58 77, (44) 649 97 92	
86	NZOZ ARC MED	Piotrków Trybunalski	97-300	ul. Kobyleckiego 1	(44) 647 16 32	
87	NZOZ MEDAX	Radomsko	97-500	ul. Mickiewicza 29	(44) 685 21 42, (44) 683 04 00	www.medax-radomsko.pl
88	NZOZ Przychodnia Lekarska REMEDIUM	Rawa Mazowiecka	96-200	ul. Konstytucji 3-Maja 9b	(46) 814 54 77	
89	ZDROWIE	Sieradz	98-200	ul. Aleja Pokoju 7	(43) 822 19 99	www.zpzdrowie.nazwa.pl
90	NZOZ Przychodnia Lekarska ESKULAP	Sieradz	98-200	ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 2	(43) 822 00 45	www.eskulap.pl
91	NZOZ JUDYTA	Skierniewice	96-100	ul. Reymonta 16 filia: ul. Orkana 6E	(46) 832 57 66, filia: (46) 833 74 74	www.judyta.go3.pl
92	Praktyka Lekarzy Kopernik Jacek Napiórkowski Spółka Jawna	Skierniewice	96-100	ul. Kopernika 9a	(46) 833 69 89	
93	NZOZ MEDICO	Stryków	95-010	ul. Targowa 16	(42) 719 92 30	www.medico-strykow.pl
94	Zakład Usług Medycznych MEDROM	Tomaszów Mazowiecki	97-200	ul. Partyzantów 4	(44) 724 54 81, 509 435 308	www.medrom.pl
95	NZOZ ARTDENTIS	Tomaszów Mazowiecki	97-200	ul. Zapiecek 16	(44) 724 25 29	www.artdentis.com
96	NZOZ MIRMED	Tomaszów Mazowiecki	97-200	ul. Mireckiego 90	(44) 724 68 27, (44) 724 52 42	www.mirmed.pl
97	Centrum Medyczne NZOZ ALMED	Tomaszów Mazowiecki	97-200	ul. Piłsudskiego 32	(44) 724 15 14, (44) 724 69 47	www.almednzo.pl
98	Przychodnia Lekarzy Specjalistów SANMED	Wieluń	98-300	ul. Wojska Polskiego 2	(43) 843 83 22	www.sanmedwielun.pl
99	NZOZ ZDUMED	Zduńska Wola	98-220	ul. Chopina 22B	(43) 824 99 00	
100	ZDROWIE	Zduńska Wola	98-220	ul. Dąbrowskiego 10	(43) 824 54 64, (43) 823 67 10	www.zpzdrowie.nazwa.pl
101	Centrum Medyczne NZOZ AS-MEDICA	Zgierz	95-101	ul. Łódzka 82/84	(42) 715 69 21	www.asmedica.pl
województwo małopolskie						
102	Specjalistyczne Centrum Medyczne Centermed-REMEDIUM	Bochnia	32-700	ul. Kazimierza Wielkiego 13	801 404 402, (14) 611 54 60, (14) 611 54 50	www.remedium.bochnia.pl
103	NZOZ Centrum Medyczne JodMED	Brzesko	32-800	ul. Solskiego 88	(14) 686 45 91	www.centrum-medyczne-brzesko.pl
104	DIABET Centrum Medyczne	Chrzanów	32-500	ul. Kościuszki 18	(32) 623 13 73	www.diabet.com.pl
105	NZOZ DIAGMED	Dąbrowa Tarnowska	33-200	ul. Sucharskiego 5	(14) 642 43 40	www.diagmedsj.pl
106	BAS-MED	Gorlice	38-300	ul. Węgierska 21a	(18) 352 73 90	
107	NZOZ MARMED	Gorlice	38-300	ul. Sienkiewicza 36	(18) 546 15 56	
108	Specjalistyczna Przychodnia Lekarska ARCUS	Krynica Zdrój	33-380	ul. Kraszewskiego 118	(18) 471 56 52	
109	OSTEODEX Centrum Wielospecjalistyczne Sp. z o.o.	Nowy Sącz	33-300	ul. Grunwaldzka 62	(18) 547 51 62, (18) 547 51 63	www.osteodex.pl
110	MEDICOR	Nowy Sącz	33-300	ul. Długosza 45	(18) 443 57 03, (18) 443 72 52	www.medicor.pl
111	Centrum Medyczne BIEGONICE	Nowy Sącz	33-300	ul. Węgierska 188	801 404 402, (18) 442 90 99, (18) 442 94 53	www.centermed.pl
112	Poliklinika ZDROWIE	Nowy Sącz	33-300	ul. Śniadeckich 4	(18) 443 81 58, (18) 443 89 58	
113	Centrum Medyczne Promed	Nowy Sącz	33-300	ul. Broniewskiego 3 filia: ul. Nawojowska 3	(18) 449 16 92, filia: (18) 547 49 29	www.promed-nowysacz.pl
114	ALLMEDICA	Nowy Targ	34-400	ul. Kolejowa 31	(18) 264 74 88	
115	NZOZ PRO FAMILIA	Olkusz	32-300	ul. Jana Kantego 28	(32) 754 35 22, (32) 754 35 25	
116	NZOZ ESKULAP	Olkusz	32-300	ul. Kazimierza Wielkiego 64	(32) 647 01 07, (32) 647 01 05, (32) 647 01 06	
117	Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej MULTIMED	Oświęcim	32-600	ul. Chemików 5	(33) 844 93 01	
118	Spółdzielnia Pracy ESKULAP Zespół Gabinetów Specjalistycznych	Oświęcim	32-602	ul. Skłodowskiej Curie 7	(33) 842 43 42	
119	Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ziemiański, Nazim	Rabka-Zdrój	34-700	"ul. Jana Pawła II 26 filia: ul. Podhalańska 21d"	(18) 267 69 29, filia: (18) 267 69 15, (18) 267 09 80	
120	TRIADA	Tarnów	33-100	ul. Nowy Świat 40	(14) 622 39 22, (14) 626 26 00	

Przed planowaną wizytą sprawdź dostępność specjalisty, dzwoniąc pod numer placówki medycznej.

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
121	CENTERMED NZOZ Przychodnia Diagnostyczno Lekarska	Tarnów	33-100	ul. Słoneczna 32 filia 1: ul. Skargi 29A filia 2: ul. Chopina 3 filia 3: ul. Pułaskiego 92	801 404 402, (14) 627 18 40, (14) 627 18 50, filia 1: 801 404 402, (14) 628 43 52, (14) 628 43 53, filia 2: 801 404 402, (14) 627 33 89, filia 3: 801 404 402, (14) 627 08 10, (14) 627 08 20	www.centermed.pl
122	Centrum Medyczne KOL-MED	Tarnów	33-100	pl. Dworcowy 6	(14) 688 60 39	www.kolmed.tarnow.pl
123	NZOZ MEDYCYNIA	Wadowice	34-100	Osiedle Kopernika 10b	(33) 873 13 67	
województwo mazowieckie						
124	Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ZOZ	Białobrzegi	26-800	ul. Spacerowa 10	(48) 613 27 50	
125	Przychodnia Lekarska VITA-MED	Ciechanów	06-400	ul. Sienkiewicza 71B	(23) 672 32 50, (23) 672 49 75, (23) 673 22 35	www.vitamed.com.pl
126	Centrum Medyczne ESKULAP	Ciechanów	06-400	ul. Narutowicza 20	(23) 672 20 00	www.eskulap-cmc.pl
127	NZOZ ZDROWIE	Garwolin	08-400	ul. Dobra 3 filia: ul. Nadwodna 15	(25) 682 46 59, (25) 682 02 30, filia: (25) 682 03 69	www.zdrowiegarwolin.pl
128	NZOZ Pępek Świata	Garwolin	08-400	ul. Dobra 3 lok. 6 LU	(25) 682 22 60	www.pepekswiata.eu
129	FAM Medica	Góra Kalwaria	05-530	ul. Księdza Sajny 1A	(22) 717 83 84	www.przychodniafammedica.pl
130	Spółdzielnia Lekarzy Specjalistów MEDICA	Grodzisk Mazowiecki	05-825	ul. 11-go Listopada 48	(22) 755 63 30, 509 965 519	www.nzozmedica.waw.pl
131	NZOZ LECZNICA RODZINNA	Grodzisk Mazowiecki	05-825	ul. Kościuszki 21	(22) 755 52 94	
132	MEDYCYNIA ANALIZY Profilaktyczno Lecznicze	Grójec	05-600	ul. Kopernika 8A	(48) 670 49 90	www.medycyna-analizy.pl
133	NZOZ MEDYCYNIA RODZINNA	Grójec	05-600	ul. Olimpijska 8	(48) 664 22 88	
134	NZOZ MILLENIUM	Kozienice	26-900	ul. Radomska 11	(48) 614 34 88	
135	EL-MED Marcinkowsky Spółka Jawna	Legionowo	05-120	ul. Krasińskiego 70	(22) 784 57 24, (22) 784 87 82	www.elmed.com.pl
136	Niepubliczny ZOZ BIOVENA Sp. z o.o.	Milanówek	05-822	ul. Adama Mickiewicza 1	(22) 724 90 90	www.biovena.com.pl
137	Specjalistyczna Przychodnia Lekarska MILMED	Mińsk Mazowiecki	05-300	ul. Daszyńskiego 5A	(25) 758 95 15	
138	Gabinet Lekarski	Mińsk Mazowiecki	05-300	ul. Konstytucji 3 Maja 12	606 326 109	
139	NZOZ MED-PARK	Mława	06-500	ul. Reymonta 8	(23) 654 96 30	www.przychodniamedpark.pl
140	Centrum Medyczne LEKARZ DLA CIEBIE	Mszczonów	96-320	pl. Piłsudskiego 1	(46) 857 30 66	
141	Prywatna Przychodnia Lekarska ŻYCIE	Nowy Dwór Mazowiecki	05-100	ul. Targowa 8	(22) 775 28 33	www.przychodnia-zycie.pl
142	Niepubliczny ZOZ BIOVENA Sp. z o.o.	Ożarów Mazowiecki	05-850	ul. Poznańska 127	(22) 722 38 69, (22) 722 38 29	www.biovena.com.pl
143	NZOZ GRYF-MED Beata Latus, Krystian Latus	Płock	09-407	ul. Gierzyńskiego 17	(24) 366 98 88	
144	Specjalistyczna Przychodnia Lekarska MEDI-KARD	Płock	09-402	ul. Kolegialna 47	(24) 267 75 73	www.medikard.pl
145	Centrum Medyczne Medica	Płock	09-411	ul. Chemików 7 filia: ul. Kutrzeby 11	(24) 364 70 00	www.orkenmedica.pl
146	Poradnia Rodzinna ESKULAP	Płońsk	09-100	ul. Grunwaldzka 11a	(23) 662 87 60	www.eskulap-online.pl
147	Przychodnia Lekarska DOM MED	Pruszków	05-800	ul. Kubusia Puchatka 11	(22) 728 35 08, (22) 758 88 04	www.dommed.pl
148	SP ZOZ	Przasnysz	06-300	ul. Sadowa 6	(29) 753 42 53, (29) 753 42 54	
149	NZOZ PROMIEŃ	Przysucha	26-400	Mariówka 1	606 960 961	
150	Centrum Medyczne GAJDA MED	Pułtusk	06-100	ul. Piotra Skargi 23/29	(23) 692 13 70	www.gajdamed.pl
151	NZOZ MEDICON	Radom	26-600	ul. Gagarina 1	(48) 367 15 15, (48) 367 15 10, (48) 366 81 51, (48) 366 81 52	www.medicon.com.pl
152	GAMED Gabinety Lekarskie	Radom	26-600	ul. Wysoka 12	(48) 362 86 69, (48) 363 17 04, (48) 383 19 69	
153	Specjalistyczna Przychodnia Medycyny Pracy	Radom	26-600	ul. 1905 roku 20	(48) 360 19 77, (48) 360 00 02	www.medycynapracy.com.pl
154	Zespół Lekarzy Specjalistów MEDICA	Siedlce	08-110	ul. 3-go Maja 3	(25) 644 74 00, (25) 644 45 80, (25) 632 84 24	www.medica.siedlce.pl
155	Centrum Diagnostyczno-Medyczne	Siedlce	08-110	ul. Niedziałka 14 filia: ul. Gen. F. Kleeberga 2	(25) 633 35 55, (25) 633 36 36	www.centrum.med.pl
156	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PROFIL	Siedlce	08-110	ul. Wł. Reymonta 27	(25) 633 36 07	www.nzozprofil.pl
157	NZOZ MEDICAR	Sierpc	09-200	ul. Grota Roweckiego 2a	(24) 275 32 20	www.medicar-sierpc.pl
158	NZOZ Mój Lekarz	Sochaczew	96-500	ul. Żeromskiego 39a filia: ul. Dywizjonu 303 nr. 5	796 560 387, filia: (46) 862 12 28	www.moj-lekarz.com
159	Klinika ALFA Spółka Cywilna	Sochaczew	96-500	ul. Polna 9b	(46) 863 38 74	
160	NZOZ Przychodnia Lekarzy Specjalistów PRIMA-MED	Warka	05-660	pl. St. Czarnieckiego 2	(48) 667 25 83	www.primamed.prima-warka.pl
161	NZOZ Przychodnia Medycyny Rodzinnej	Wołomin	05-200	ul. Kopernika 8 filia: ul. Mickiewicza 12a	(22) 787 38 10, filia: (22) 787 38 11	
162	Przychodnia Przyzakładowa przy POMONA COMPANY	Żyrardów	96-300	ul. Limanowskiego 49a	(46) 855 40 33	www.pomona.pl
163	NZOZ Centrum Medyczne R-MED	Żyrardów	96-300	ul. Wyspiańskiego 6B	696 726 323	

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
164	NZOZ Przychodnia Lekarska Neuromedyka Emilia Kotewska-Avramceva	Żyrardów	96-300	ul. Okrzei 51C	(46) 855 84 84	
województwo opolskie						
165	POZ Zakład Usług Medycznych KAMMED	Brzeg	49-300	ul. Ziemi Tarnowskiej 3 filia: ul. Topolowa 16	(77) 416 07 33, filia: (77) 333 00 01	
166	NZOZ Ars Med. s.c. Przychodnia nr 6 Eskulap	Brzeg	49-300	ul. Bolesława Chrobrego 33	(77) 542 18 17	www.ars-med.com.pl
167	NZOZ MEDICOGEN	Kędzierzyn-Koźle	47-226	ul. Szkolna 15	(77) 488 66 31, (77) 488 67 14, (77) 488 62 20	
168	LaserMed Mirosław Wróbel	Kędzierzyn-Koźle	47-225	ul. Przyjaźni 69	508 278 258	
169	NZOZ Centrum Medyczne PULS Latusek-Michalska i Osmólski – Spółka Partnerska Lekarzy	Kluczbork	46-203	ul. Ligonia 14A	(77) 418 55 00	
170	NZOZ VITA	Nysa	48-303	ul. Piłsudskiego 47	(77) 433 34 76, specjalistka: 605 591 500	www.vita.nysa.pl
171	NZOZ Rondo	Nysa	48-300	ul. Kolejowa 2b	(77) 409 17 25	
172	MegaMed Sp. z o.o.	Opole	45-221	ul. Chabrów 117	(77) 423 51 54, (77) 402 41 49	www.megamed.pl
173	Przychodnia Lekarska MEDICUS	Prudnik	48-200	ul. Kościuszki 15	(77) 436 25 25, (77) 436 30 06	
województwo podkarpackie						
174	NZOZ MED-JAR	Jarosław	37-500	ul. 3 Maja 65	(16) 624 86 96	www.medjar.pl
175	Prywatny Gabinet Lekarski dr Marek Leśko	Jarosław	37-500	ul. 3 Maja 85 C/1	(16) 624 10 29, 601 491 258	
176	Centrum Zdrowia Dr Mastej S.C.	Jasło	38-200	ul. Staszica 17A	(13) 443 80 00	www.mastej.pl
177	MEDICOR Sp. z o.o.	Jedlicze	38-460	ul. Rejtana 38b	(13) 437 26 60, (13) 437 26 70	
178	Zespół Przychodni i Poradni Specjalistycznych SPECMED	Krosno	38-400	ul. Paderewskiego 4 filia 1: ul. Grodzka 47a filia 2: ul. Kisielewskiego 1 filia 3: ul. Paderewskiego 2	(13) 439 71 00, filia 1: (13) 439 71 00, filia 2: (13) 432 44 79, filia 3: (13) 432 19 46	www.specmed.pl
179	Centrum Medyczne w Łańcutcie	Łańcut	37-100	ul. Paderewskiego 5 filia: ul. 3 maja 12	(17) 224 02 68, filia: (17) 224 02 23	www.cm-lancut.pl
180	NZOZ MEDI-CENTR	Mielec	39-300	ul. Mickiewicza 40	(17) 586 23 78	
181	NZOZ OPTIMA	Przemyśl	37-700	ul. Św. Jana Nepomucena 32	(16) 677 00 71, (16) 677 00 79	
182	MEDICOR Centrum Medyczne	Rzeszów	35-068	ul. Jabłońskiego 2/4 filia: ul. Piłsudskiego 31	(17) 852 61 58, (17) 852 63 84, (17) 853 40 52	www.medicor.pl
183	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SANMED	Sanok	38-500	ul. Sadowa 11a	(13) 463 31 60, (13) 463 76 65	www.sanmed.sanok.pl
184	NZOZ MEDYK Przychodnia	Stalowa Wola	37-450	ul. Hutnicza 8 filia 1: ul. Poniatowskiego 31 filia 2: ul. Staszica 4A filia 3: ul. Energetyków 29 filia 4: ul. Dąbrowskiego 3 filia 5: ul. Okulickiego 36	(15) 642 71 61, filia 1: (15) 642 71 62, filia 2: (15) 642 71 63, filia 3: (15) 642 71 64, filia 4: (15) 642 71 65, filia 5: (15) 642 71 66	www.medykstalowawola.pl
185	SPZOZ	Stalowa Wola	37-450	ul. Kwiatkowskiego 2	(15) 813 54 95	www.e-spoz.eu
186	Zespół Lekarzy MEDYTAR	Tarnobrzeg	39-400	ul. Kościuszki 40	(15) 822 59 71	www.medytar.com
województwo podlaskie						
187	NZOZ Przychodnia Lekarsko-Pielęgniarska ESKULAP	Augustów	16-300	ul. Wojska Polskiego 51	(87) 643 27 64, (87) 643 11 66	www.eskulap.augustow.pl
188	Centrum Zdrowia MEDYCYNIA	Białystok	15-687	ul. Komisji Edukacji Narodowej 50/U4 filia 1: ul. Mickiewicza 39/U7 filia 2: ul. Komisji Edukacji Narodowej 52 filia 3: ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 10	(85) 662 91 99, filia 1: (85) 662 91 99, filia 2: (85) 662 91 98, filia 3: 604 200 481	www.damianbialystok.pl
189	NZOZ MEDICUS	Grajewo	19-203	Osiedle Południe 9	(86) 272 43 50	www.medicus.grajewo.com
190	Specjalistyczne Centrum Medyczno-Rehabilitacyjne przy Polskiej Grupie Farmaceutycznej	Łomża	18-400	ul. Piłsudskiego 82	(86) 215 27 40	www.pgflomza.pl
191	NZOZ Przychodnia Rodzinna i Medycyny Pracy lek. med. Joanny Adamskiej	Suwałki	16-400	ul. E. Plater 22	(87) 565 15 95	
192	NP ZOZ PRZYCHODNIA RODZINNA	Zambrów	18-300	ul. Pułaskiego 2a	(86) 271 36 99, (86) 271 35 08	
województwo pomorskie						
193	Centrum Medyczne SALUS-MED	Chojnice	89-604	ul. Leśna 6a	(52) 335 51 00, (52) 335 51 01	www.cmsalus.pl
194	Przychodnia Lekarska SANUS-MED	Człuchów	77-300	ul. Koszalińska 4	(59) 834 42 23	
195	NZOZ im. Św. Łukasza	Kwidzyn	82-500	ul. Zbozowa 1	(55) 261 52 24, (55) 261 03 33	
196	NZOZ SANMED	Kwidzyn	82-500	ul. Kollątaja 3	605 267 474, (55) 261 64 64	
197	Centrum Medycyny Pracy	Kwidzyn	82-500	ul. Lotnicza1	(55) 279 84 69, (55) 646 76 97	
województwo śląskie						
208	Inter-Med Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej	Będzin	42-500	ul. Krasickiego 14	(32) 306 10 30	www.inter-med.pl
209	Beskidzkie Centrum Medyczne	Bielsko-Biała	43-300	ul. Dąbrowskiego 3/1 filia: ul. Młodzieżowa 21	(33) 826 34 00	www.bcm.bielsko.pl

Przed planowaną wizytą sprawdź dostępność specjalisty, dzwoniąc pod numer placówki medycznej.

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
210	Centrum Medyczne BIMED	Bielsko-Biała	43-300	ul. Krasińskiego 24/7B	(33) 811 87 74	www.bimed.bielsko.pl
211	ULTRAMEDIC CENTRUM MEDYCZNE	Bielsko-Biała	43-300	ul. Broniewskiego 48	(33) 816 52 68, 668 074 074	www.ultramedic.pl
212	Centrum Opieki Medycznej MED WORK	Bielsko-Biała	43-300	ul. Filarowa 50 filia: ul. Leszczyńska 6	(33) 815 73 02, (33) 815 73 03, filia: (33) 814 74 49	www.medwork.com.pl
213	NZOZ PRIMUS	Burdzowice	42-470	ul. Szkolna 12	(32) 674 12 27	www.nzozprimus.pl
214	PROMED	Bytom	41-902	ul. Zeromskiego 34	(32) 280 55 55, (32) 289 16 31	www.promed-bytom.com.pl
215	CEN-MED	Bytom	41-902	ul. Chorzowska 12d	(32) 787 30 20	
216	Centrum Medyczne SILESIANA	Bytom	41-902	ul. Wrocławska 78	(32) 282 97 20	www.silesiana.info.pl
217	SANTE	Bytom	41-902	ul. Sądowa 3	(32) 281 98 71, (32) 281 52 75	www.sante.wv.pl
218	SIGMA- BI	Bytom	41-902	ul. Okulickiego 16 filia 1: ul. Moniuszki 1/2 filia 2: ul. Chrzanowskiego 23 filia 3: ul. Wyczółkowskiego 6	(32) 389 70 75, filia 1: (32) 386 03 22, filia 2: (32) 389 70 85, filia 3: (32) 388 95 00, (32) 388 95 80, filia 3: (32) 281 13 14	www.sigma-bi.pl
219	ZBM Zdrowie	Bytom	41-902	ul. Powstańców Warszawskich 64B/1	(32) 745 42 37	www.zbmzdrowie.pl
220	NZOZ ŚW. PAWŁA 11A	Chorzów	41-500	ul. Św. Pawła 11a	(32) 249 62 16	www.medycynapracy.best.pl
221	NZOZ CENTRUM MEDYCZNE	Cieszyn	43-400	ul. Frysztacka 20	(33) 852 31 88, (33) 851 44 03	
222	Centrum Opieki Medycznej MED WORK	Cieszyn	43-400	ul. Liburnia 8	(33) 858 35 96	www.medwork.com.pl
223	Centrum Medyczne ZDROWIE	Czechowice- Dziedzice	43-502	ul. Traugutta 18a	(32) 215 23 49	
224	Centrum Medyczne UBEZPIECZALNIA	Czechowice- Dziedzice	43-502	ul. Sienkiewicza 8	(32) 215 32 41	www.ubezpieczalnia.net.pl
225	ELVITA	Częstochowa	42-201	ul. Armii Krajowej 5	(34) 364 83 34	www.elvita.pl
226	NZOZ NASZA PRZYCHODNIA	Częstochowa	42-200	al. Wolności 46	(34) 366 96 27	www.przychodnia.czyst.pl
227	PAWEŁCZAK Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Sp. z o.o.	Częstochowa	42-200	ul. Jaracza 4	(34) 365 65 61, 533 888 175, 887 670 767	www.pawelczak.com
228	KAROL JANICZAK PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA MED-JAN	Częstochowa	42-200	ul. Czecha 5b	(34) 362 38 43	
229	NZOZ Przychodnia Lekarska Południe	Częstochowa	42-200	ul. Mireckiego 29a	(34) 323 21 53	
230	NZOZ MEDICUS	Dąbrowa Górnicza	41-303	ul. Leśna 5a	(32) 260 35 25	www.medicus-dabrowa.pl
231	Zespół Gabinetów Specjalistycznych ALL-MED	Dąbrowa Górnicza	41-300	ul. Królowej Jadwigi 44	(32) 268 09 40	
232	NZOZ Przychodnia Wielospecjalistyczna ALMED	Gliwice	44-100	ul. Sowińskiego 3	(32) 237 61 90, (32) 237 61 91	www.almed.jaag.pl
233	NZOZ EURO-MEDICAL	Gliwice	44-121	ul. Żabińskiego 18	(32) 230 77 35	www.euromedical-gliwice.pl
234	RADAN-MED Zakład Lecznictwa	Gliwice	44-100	ul. Basztowa 3	(32) 230 79 47, (32) 230 79 72, 797 904 469	www.radan-med.pl
235	NZOZ HIPOKRATES Ośrodek Medycyny Pracy Lecznictwa Specjalistycznego	Gliwice	44-100	ul. Księcia Ziemowita 1	(32) 231 57 79	www.hipokratesgliwice.pl
236	ZOZ DIAGNOZA	Gliwice	44-100	ul. Kłodnicka 16/3	(32) 231 58 96	www.diagnoza.gliwice.pl
237	MEDICUS 99	Jastrzębie Zdrój	44-330	ul. Dworcowa 1/D	(32) 476 45 50, (32) 476 45 55	www.medicus99.pl
238	Podmiot Leczniczy Centrum Promocji Zdrowia S.C. Centrum Promocji Zdrowia Ośrodek Medyczny	Jaworzno	43-600	ul. Paderewskiego 43	(32) 752 24 64, (32) 615 64 06	www.cpz-med.com.pl
239	SPECJALISTYCZNE CENTRUM DIAGNO- STYCZNO-LECZNICZE	Krzepice	42-160	ul. Częstochowska 8	(34) 317 52 15	
240	Zakład Opieki Zdrowotnej Prywatne Centrum Usług Medycznych AKO-MED	Lubliniec	42-700	ul. Mickiewicza 14	(34) 351 02 00, (34) 353 18 27	
241	NZOZ MEDLIFE	Lubliniec	42-700	ul. Opolska 1	(34) 356 30 65	www.med-life.eu
242	NZOZ Medicor S.C.	Myszków	42-300	ul. Kościuszki 27 O filia: ul. Skłodowskiej 7	(34) 313 79 00, (34) 313 79 01, filia: (34) 313 86 17	
243	UNI-MED	Piekary Śląskie	41-949	ul. M. Curie Skłodowskiej 81	516 029 735	
244	AVIMED PLUS	Piekary Śląskie	41-940	ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 50	(32) 767 64 46	www.avimed.pl
245	NZOZ Centrum Gabinetów Specjalistycznych	Pszczyna	43-200	ul. Kilińskiego 3a	(32) 210 03 00	www.cgs-pszczyna.pl
246	NZOZ CM PANACEUM	Pszczyna	43-200	ul. Dobrawy 7a filia: ul. Stefana Batorego 28	(32) 210 22 50, filia: (32) 212 86 66	www.panaceum.one.pl
247	Medica Centrum	Pszczyna	43-200	ul. Słoneczna 4	(32) 449 11 11, (32) 449 11 22	
248	Centrum Medyczne ESKULAP	Racibórz	47-400	ul. Kolejowa 19a filia: ul. Myśliwca 9	(32) 415 46 34, 502 316 000, filia: (32) 419 08 00	www.eskulap.raciborz.com.pl
249	NZOZ MEDICUS	Racibórz	47-400	ul. Piastowska 29	(32) 459 52 58	
250	DAMAR	Ruda Śląska	41-703	ul. Przedszkolna 6	(32) 248 03 59	
251	ALERGOKOL	Rybnik	44-200	ul. 3-go Maja 31	(32) 421 09 70	
252	MEDIKOL	Rybnik	44-200	ul. Parkowa 4a	(32) 422 26 38	www.medikol.pl
253	Centrum Medyczne	Rybnik	44-200	ul. Byłych Więźniów Politycznych 3	(32) 432 94 44, administracja: (32) 432 94 20	www.centrummed.hg.pl

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
254	NZOZ RODZINA	Rybnik	44-200	ul. Reymonta 60	(32) 755 75 10, (32) 755 75 11	
255	Medikool Centrum Zdrowia	Skoczów	43-430	ul. Ciężarowa 54	(33) 855 77 55	www.medikool.pl
256	Specjalistyczne Centrum Profilaktyki, Leczenia i Rehabilitacji MEDYK	Sosnowiec	41-211	ul. Kaliska 41	(32) 293 45 79, (32) 293 57 74, (32) 293 66 45	
257	NZOZ Instytut Zdrowia CENTRUM	Sosnowiec	41-200	ul. Teatralna 10	(32) 726 47 23	www.instytutcentrum.pl
258	NZOZ SAF-MED	Sosnowiec	41-200	ul. Grota Roweckiego 179	(32) 291 82 95, (32) 291 82 97	www.safmed.com.pl
259	PORAD-MED	Świętochłowice	41-600	ul. Hutnicza 8	(32) 245 55 90, (32) 245 41 75, 664 068 406	www.porad-med.pl
260	NZOZ ANIMED	Tarnowskie Góry	42-600	ul. Piłsudskiego 9A	(32) 285 57 61	
261	Usługi Medyczne ŚRÓDMIEŚCIE	Tarnowskie Góry	42-600	ul. Bytomska 8 filia: ul. Piłsudskiego 16	(32) 285 30 61, (32) 285 45 47, filia: (32) 285 28 28	www.nzoz.org.pl
262	ALMED	Zabrze	41-800	pl. Krakowski 10	(32) 278 69 67	www.almed.yoyo.pl
263	NZOZ Przychodnia Lekarska ARNIKA	Zabrze	41-800	ul. Mikulczycka 15	(32) 376 98 00	www.przychodnia-arnika.pl
264	NZOZ SALUBRIS	Zabrze	41-800	ul. Wolności 338b	(32) 370 22 96	www.salubris.zabrze.pl
265	Centrum Medyczne SILESIANA	Zabrze	41-808	ul. Szybowa 2a	(32) 274 47 57	
266	NZOZ ULTRASONOGRAFIA	Zawiercie	42-400	ul. 11 Listopada 2	(32) 672 73 39, (32) 670 60 69	
267	NZOZ ESKULAP	Żory	44-240	Osiedle 700-lecia Żor, Pawilon Usługowy 15	(32) 434 22 66, (32) 434 22 05, (32) 435 03 03	
268	NZOZ VERMED	Żory	44-240	Osiedle Księcia Władysława 27	(32) 434 26 71	
269	Alfa Med	Żory	44-240	ul. Promienna 1	(32) 434 32 72	www.alfamed-zory.pl
270	NZOZ NA RONDZIE Roman Strzeżyk	Żory	44-240	al. Wojska Polskiego 3C	(32) 724 73 38, (32) 722 90 90	www.nzoznarondzie.pl
województwo świętokrzyskie						
271	NZOZ MAXMED Sebastian Ochenduska	Kazimierza Wielka	28-500	ul. Kolejowa 27F	(41) 352 23 23	
272	Centrum Medyczne OMEGA	Kielce	25-734	ul. Jagiellońska 70 filia: al. J. Szajnowicza-Iwanowa 13E	(41) 366 31 21	www.omega.kielce.pl
273	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PATRON Sp. z o.o.	Kielce	25-366	ul. Kopernika 3 filia: ul. Karczówkowska 45	(41) 344 50 27, (41) 344 50 28, filia: (41) 345 66 08	www.nzozpatron.pl
274	NZOZ ARTIMED	Kielce	25-017	ul. Paderewskiego 4b	(41) 367 17 43, (41) 367 17 00, (41) 367 17 20, 668 386 376	www.artimed.pl
275	NZOZ GOMED-OSTROWIEC Sp. z o.o. Sp.k.	Ostrowiec Świętokrzyski	27-400	ul. Polna 9f	(41) 263 11 88	www.gomed.com.pl
276	Ośrodek Lecznico-Profilaktyczny PROMED	Ostrowiec Świętokrzyski	27-400	ul. Polna 15 filia: ul. Kilińskiego 9	(41) 266 78 50, (41) 263 51 40, filia: (41) 265 20 40, (41) 265 20 70	www.promed.ostrowiec.pl
277	Centrum Medyczne ROKITEK	Sandomierz	27-600	ul. Rokitek 41A	(15) 833 12 12, (15) 833 13 33	www.rokitek.medox.pl
278	NZOZ MEDICUS-X	Skarżysko-Kamienna	26-110	ul. Apteczna 8a	(41) 252 51 00	
279	Vita Centrum Zdrowia	Starachowice	27-200	ul. Borkowskiego 1	(41) 275 33 42	www.vita-starachowice.pl
280	Centrum Medyczne VISUS	Starachowice	27-200	ul. Kilińskiego 26 filia: ul. Hanki Sawickiej 3	602 404 209	www.visus.org.pl
281	NZOZ MEDYK	Staszów	28-200	ul. Mickiewicza 4A/2	(15) 864 22 43, 604 247 557	
województwo warmińsko-mazurskie						
282	NZOZ TWOJE ZDROWIE EL	Elbląg	82-300	ul. Elizy Orzeszkowej 13 filia: ul. Robotnicza 79	(55) 221 02 80, filia: (55) 232 30 55	www.twojezdrowie.eu
283	Elbląski Szpital Specjalistyczny z Przychodnią SPZOZ	Elbląg	82-307	ul. Komeńskiego 35	(55) 239 45 08	www.szpitalwojskowy.elblag.pl
284	Centrum Medycyny Pracy	Elbląg	82-300	ul. Pestalozziego 6a	(55) 641 20 05	
285	NSZOZ MATER PRO VITA	Elbląg	82-300	ul. Bema 42	(55) 643 98 39	www.ginekolog.elblag.pl
286	NZOZ SPECMED	Elk	19-300	ul. Gdańska 17	(87) 621 54 66	
287	Przychodnia Lekarzy Specjalistów ZDROWIE Martyna Kossak	Elk	19-300	ul. Toruńska 10	(87) 610 44 40	
288	NZOZ Poradnia Medycyny Rodzinnej	Giżycko	11-500	ul. Wodociągowa 17	(87) 428 67 72	www.pmr-gizycko.home.pl
289	NZOZ Ośrodek Zdrowia Rodzina	Ilawa	14-200	ul. Wiejska 2a	(89) 649 96 00, (89) 649 22 60	
290	MEDI-PROF Sp. z o.o.	Kętrzyn	11-400	ul. Krótka 4/11	501 034 062, (89) 752 23 61 wew. 23	
291	NZOZ TWOJE ZDROWIE EL	Morąg	14-300	ul. Warmińska 23	(89) 757 22 41, (89) 757 22 44	www.twojezdrowie.eu
292	SNZOZ MAZUR-MED	Mragowo	11-700	Osiedle Mazurskie 33A	(89) 741 74 10	www.mazurmed.mragowo.pl
293	SOPAT NZOZ MEDICAL-CENTER	Ostróda	14-100	ul. Tadeusza Kościuszki 2	(89) 642 95 55	
294	NZOZ TWOJE ZDROWIE EL	Pasłęk	14-400	ul. Jagiełły 27	(55) 249 19 80	www.twojezdrowie.eu
województwo wielkopolskie						
295	NZOZ MEDICA	Bralin	63-640	ul. 3-Maja 9	(62) 782 92 14	www.medica.kepno.net
296	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SANITAS	Gniezno	62-200	ul. Żwirki i Wigury 43	(61) 426 35 02, 601 776 464	
297	NZOZ MEDGOS	Gostyń	63-800	ul. Graniczna 6 EF	(65) 572 25 11	

Przed planowaną wizytą sprawdź dostępność specjalisty, dzwoniąc pod numer placówki medycznej.

Lp	Nazwa placówki medycznej zapewniającej dostęp do specjalistów	Miasto	Kod pocztowy	Adres	Numer telefonu	Adres strony internetowej
298	NZOZ Cetus Poradnie Specjalistyczne	Gostyń	63-800	ul. Przy Dworcu 4 filia: ul. Wielkopolska 1	(65) 572 01 68, filia: (65) 572 19 05, poradnia chirurgii: (65) 572 01 68	
299	NZOZ Centrum Leczenia Specjalistycznego MediCare	Gostyń	63-800	ul. Wrocławska 154	(65) 572 63 89	
300	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Mariusz Wrzesiński	Gostyń	63-800	ul. Rynek 25	604 581 836	
301	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej	Gostyń	63-800	pl. K. Marcinkowskiego 8/9	(65) 572 67 00	
302	JAR-MEDIC	Jarocin	63-200	ul. Hallera 9	(62) 747 80 90, (62) 747 80 92, (62) 747 84 46, (62) 747 84 48	www.jarmedic.pl
303	KAM MEDIX	Kalisz	62-800	ul. Majkowska 13A	(62) 501 76 66	www.medix.kalisz.pl
304	NZOZ CALISIA	Kalisz	62-800	ul. Kwiatowa 1	(62) 757 33 52, (62) 757 33 53	
305	Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej KONSYLIMUM	Kalisz	62-800	ul. Podkowińskiego 2	(62) 766 49 66	
306	SCM HIPOKRATES	Kępno	63-600	ul. Księdza Wawrzyniaka 38	(62) 782 48 70, (62) 583 03 55	www.hipokrates.kepno.net
307	NZOZ VITA-MED	Koło	62-600	ul. Narutowicza 3	(63) 272 18 73, (63) 261 95 51	
308	Gabinet Dermatologiczny	Koło	62-600	ul. Narutowicza 3	602 470 809, (63) 272 05 74	
309	Przychodnia Specjalistyczna MEDICUS	Koło	62-600	ul. Toruńska 11	604 514 738	
310	Specjalistyczny Chirurgiczny Zakład Opieki Zdrowotnej	Koło	62-600	ul. PCK 8	(63) 272 24 32	
311	Poradnia Ortopedyczna ORTOMED	Koło	62-600	ul. Poniatowskiego 25	(63) 262 61 96	
312	NZPOZ DEREŃ	Koło	62-600	ul. Toruńska 28	(63) 261 94 41	
313	Spółka Jawna ESKULAP Marek Zabłocki, Mirosław Chorzewski, Danuta Zabłocka	Konin	62-510	ul. Szeligowskiego 1	(63) 242 07 44	www.eskulap-konin.pl
314	ZOZ Medycyny Pracy MED-ALKO	Konin	62-510	ul. Przyjaźni 3	(63) 243 88 86, (63) 249 13 90, (63) 246 72 54	www.med-alko.pl
315	Sono-Medica NZOZ Wojciech Wyrwa	Kościan	64-000	ul. Naclawska 11E	(65) 512 02 18, (65) 512 14 72	www.sonomedica.koscian.net
316	Gabinety Lekarskie MEDICOR	Kościan	64-000	pl. Paderewskiego 4	(65) 511 03 00	www.medicor-koscian.pl
317	Centrum Medyczne S.C. Magdalena Rybicka-Dworczak, Marta Pawlicka	Kościan	64-000	ul. Naclawska 15	(65) 512 02 20	
318	ZOZ CER-MEDIC	Krotoszyn	63-700	ul. Przemysłowa 19	(62) 588 02 03, (62) 725 45 65	www.cer-medic.pl
319	Leszczyńskie Centrum Medyczne VENTRICULUS	Leszno	64-100	ul. Słowiańska 41	(65) 520 65 80	www.ventriculus.bt.pl
320	Gabinety Lekarskie Leśniewicz s.c.	Leszno	64-100	ul. Niepodległości 27	(65) 529 58 23	
321	Ośrodek Leczenia Kompleksowego	Ostrów Wielkopolski	63-400	ul. Wrocławska 81	(62) 737 42 50, (62) 737 42 52	www.olk.ostrowwlkp.pl
322	ARS MEDICAL	Piła	64-920	ul. Wojska Polskiego 43	(67) 212 55 24, (67) 212 55 03, (67) 212 87 43, (67) 212 55 09, (67) 215 62 81, (67) 212 53 90	www.arsmedical.pila.pl
323	NZOZ ZSIPOZ MEDYK	Piła	64-920	ul. Podchorążych 1	(67) 352 80 20	
324	Przychodnia Specjalistyczno-Diagnostyczna CENTRUM MEDYCZNE	Rakoniewice	62-067	ul. Ogrodowa 11a	(61) 444 11 22, (61) 444 16 09	www.cmakoniewice.bo.pl
325	Przychodnia Zespołu Lekarza Rodzinnego SALUS	Śrem	63-101	ul. Chłapowskiego 5	(61) 282 90 74, (61) 283 50 02	
326	AMIKA Konsorcjum Medyczne Sp. z o.o.	Września	62-300	ul. Piastów 16	(61) 437 99 99, (61) 437 77 44	www.amika.pl
województwo zachodniopomorskie						
327	MegaMed Sp. z o.o.	Gryfino	74-100	ul. Targowa 16	(91) 414 10 21	
328	Ośrodek Medycyny Pracy dr n. med. Piotr Kłos	Kołobrzeg	78-100	ul. Kupiecka 5a/22 filia: ul. Zaplecza 3 F/1	(94) 352 44 40, 602 303 452, filia: (94) 354 71 42	www.medycynapracyklos.eu
329	NZOZ STAN-MED Maciej Stanisławski	Koszalin	75-016	ul. Staszica 8a	602 776 267, (94) 347 74 61, (94) 347 74 82	
330	Centrum Medyczne BETA-Tarnowski	Koszalin	75-587	ul. Traugutta 31/3	502 590 411, 602 230 220	www.betatarnowski.pl
331	MEDICAL BETA	Koszalin	75-721	ul. H. Modrzejewskiej 15	(94) 341 10 49, (94) 340 00 01, (94) 340 09 99, (94) 341 09 35, 604 549 478	www.medicalbeta.pl
332	MegaMed Sp. z o.o.	Nowe Czarnowo	74-105	Nowe Czarnowo 74	(91) 316 50 40, (91) 316 50 42	
333	MEDIS Andrzej Rybkiewicz Sp. z o.o.	Stargard Szczeciński	73-110	ul. Wojska Polskiego 24	(91) 577 26 00, (91) 578 47 76	
334	Pomorski Ośrodek Diagnostyki Medycznej PODIMED	Szczecinek	78-400	ul. Limanowskiego 13A filia 1: ul. Spółdzielcza 8 filia 2: ul. Kilińskiego 7	(94) 374 07 72, filia 1: (94) 366 19 70, filia 2: (94) 366 19 50	www.podimed.com.pl
335	NZOZ Przychodnia Lekarska dr Tadeusz Czajka	Świnoujście	72-600	ul. Grunwaldzka 21	(91) 321 94 44, (91) 322 01 80, (91) 322 01 81	www.przychodnia.e-swino-ujscie.pl
336	Niepubliczne Laboratorium GABINET ANALITYKI MEDYCZNEJ mgr Andrzej Janowicz	Świnoujście	72-600	ul. Dąbrowskiego 4	(91) 321 93 32	



Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie SA

ul. Inflancka 4b, 00-189 Warszawa
tel. +48 22 557 44 44
e-mail: bok@aviva.pl, www.aviva.pl